
 KATALOG 3 2025 (9.02 - 1.03) 

 DOJRZAŁA, 
ODNOWIONA, PIĘKNA
Wyglądaj i czuj się 
wspaniale na każdym etapie 
życia dzięki Novage+ 
Restore 

 Idealny prezent 
na Dzień Kobiet 

 WIŚNIA, 
CZEKOLADA 
I SZMINKA 
- ZAMKNIĘTE 
WE FLAKONIE 

 CELEBRUJMY 
WSZYSTKIE OBLICZA 
KOBIECOŚCI!
Za kobiety, które 
pomagają innym odkryć 
nowy wymiar szczęścia 



     Woda perfumowana Love 
Potion Cherry on Top
50 ml 1399,80/l

46047   120,00
CENA PREMIEROWA

69,99 
(–42%) 

 NOWOŚĆ!  

 Wisienka na torcie 
 Jeden soczysty wiśniowy obłok... i nienasycona słodycz 

wzbudza pożądanie na więcej. Podkręć smakowitą 
zmysłowość - idź na randkę pachnąc nowym, zalotnym Love 

Potion Cherry on Top. 

 akord Lipstick, czarna wiśnia, akord 
czekoladowej trufli 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 AMBROWO-KWIATOWY  

 Soczysta wiśnia łączy się z 
dekadencką czekoladową 
truflą w nieodparcie głębokim 
uzależnieniu. Smakowita 
alchemia nienasyconej 
słodyczy, zalotnej cierpkości i 
pudrowej kremowości, 
przywołująca na myśl ucztę 
miłości. 
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     Krem do rąk Love 
Potion Cherry On Top
75 ml 133,20/l

46979   21,00
CENA 
PREMIEROWA

9,99 
(–52%) 

 NOWOŚĆ!  

  Nasycony soczystym 
zapachem wiśni oraz 
akordem Lipstick i 
czekoladowej trufli 

  Stosowany z perfumami 
sprawia, że zapach dłużej się 
utrzymuje  

 Nawilża  dłonie dzięki 
zawartości olejku z 
migdałów 

     Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on 
Top - próbka
2 ml 2000,00/l

47942   4,00  

 Poznaj 
nowy poziom pielęgnacji 
skóry dojrzałej  Działająca na zmieniające się z wiekiem problemy, 
reaktywuje skórę pozbawioną estrogenu w 
zaledwie 2 tygodnie. Łagodna lecz skuteczna 
pielęgnacja z technologią bioaktywacji Novage+ 
Restore wykorzystuje naukę o długowieczności, 
byś mogła wyglądać i czuć się młodziej. 
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 Wiśniowe 
szaleństwo: 
smakowite 
wiśniowe kolczyki! 
     Kolczyki Love Potion Cherry On Top
Materiał: mosiądz, żywica styrenowo-akrylonitrylowa, 
silikon. Wymiary: 7 x 2,1 cm. 

47783

39,99  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Złocista łodyga 
z soczyście błyszczącą 
wisienką 
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﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch  
High Shine
4 ml 4997,50/l

 42,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

A teraz: 
nieodparcie 
lśniące usta
Podkręć efekt zmysłowej bogini  
dzięki błyszczącej pomadce!  
Bogate pigmenty i nawilżająca formuła 
nadadzą twoim ustom cukierkowy, 
apetyczny połysk dojrzałej, soczystej 
wiśni.

38863 Charming Rose

38864 Luscious Taupe

38865 Captivating Nude

38866 Sweet Caramel

38867 Tempting Brown

38868 Pink Passion

38869 Magnetic Red

38870 Cherry Crush

38871 Glamorous Mauve

38872 Striking Berry
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 3 2025

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy   Wellosophy 

 PIelęgnacja ciała   Dla niego  

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 

 W TYM WYDANIU 

 Wszystkie oblicza 
kobiecości 

 Małe, lecz cenne 
prezenty 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla katalogu 
drukowanego na dzień 
28.10.2024. Najbardziej 
aktualne ceny są dostępne 
na stronie pl.oriflame.com 

 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami 
na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

 Uwielbiamy dzielić się 
niesamowitymi produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również
ze świetnymi korzyściami?  

 Dołącz do naszej 
społeczności 

ZAKUPY W RAMACH 
PROGRAMU 
Members’ Exclusive

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową ofertą 
online! 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Fajnie być z Oriflame!* 

 W ten sposób 
pomagamy ci odkryć 
nowy wymiar szczęścia! 

Odkryj opcje 
darmowej dostawy
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 Anny Malmhake  według 

 Moją największą dumą, jako dyrektora generalnego 
Oriflame, jest bycie częścią naszej wspaniałej 
społeczności ludzi z całego świata, w której większość 
stanowią kobiety. Kiedy pytam, co najbardziej lubią 
w Oriflame, często słyszę, że nasze wydarzenia 
i konferencje. Trudno się z tym nie zgodzić! 
Te uroczystości udowadniają, do czego zdolne są 
kobiety i co mogą osiągnąć, jeśli tylko otrzymają 

szansę. Uwielbiamy wspierać kobiety - ze wszystkich środowisk 
i na każdym etapie życia, niezależnie od tego, czy chodzi 
o znalezienie idealnego odcienia szminki, czy pomoc 
w założeniu własnej firmy. Wspieramy was na każdym 
etapie podróży ku kobiecości.  
Uwielbiam również to, że kobiety używają naszych produktów, 
by wnieść piękną energię do codzienności. Ja zawsze spryskuję 
się odrobiną perfum Giordani Gold Essenza przed ważną 
prezentacją - ten zapach sprawia, że czuję się jak... 
pępek świata!   
Dołącz do nas i celebruj Dzień Kobiet na swój własny sposób! 

 Wspieramy się 
i inspirujemy nawzajem 

by wnieść piękną energię do codzienności. Ja zawsze spryskuję 

 Anna Malmhake
CEO Oriflame 

 Zapach, który 
dodaje mi mocy 

 Novage+ Restore
„Postęp w pielęgnacji 
cery jest tak ekscytujący! 
Z niecierpliwością czekam 
na Novage+ Restore 
- to dokładnie to, czego 
potrzebuje moja dojrzała 
skóra.” 

 Tender Care Mandarynka
„Jak mały zastrzyk energii, 
ten nowy mandarynkowy 
wariant przynosi światło 
słońca w szary dzień.” 

 Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top
„Nowe perfumy zawsze 
rozjaśniają mój dzień 
- Love Potion Cherry
on Top jest zarówno 
wyrafinowany, 
jak i figlarny, a ja 
KOCHAM wiśnie!” 

 Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
„Polegam 
na Multiwitaminach 
i minerałach Wellosophy, 
pomagają mi zadbać 
o zdrowie i poziom 
energii, utrzymując mnie 
w najlepszej możliwej 
formie.”

 GWIAZDY ORIFLAME 

 CELEBRUJ KAŻDĄ 
WERSJĘ SIEBIE 

 Testowanie 
produktów 
zawsze dodaje 
mi energii! 

 Strona 
 Strona 

 Strona 

 Strona 

 173 

 2 
 88  125 

 Okiem 
redaktora 
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8
marca

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

 Za kobiety, 
które kochają 

także siebie 
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 Esencja romantyzmu w pełnym rozkwicie 
- nowoczesna interpretacja klasycznej róży 
dla nowoczesnej kobiety. 

 Odżywia usta masłem shea 
i ekstraktem z granatu  

  �   Nawilżający 
błyszczyk do ust 
THE ONE
4,5 ml 3997,78/l

 39,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Woda perfumowana 
Volare
50 ml 999,80/l

42514   105,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,25 
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 46397
Shimmering 

Coral 

 46395
Glowing 

Nude 

 46396
Blushing 

Rose 

 46394
Bare 

Brilliance 

 46398
Creamy 
Caramel 

 KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY  

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 
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  Torebka na prezent składana  
The Joy of Giving
Matowa torebka papierowa laminowana PP:  
16 x 8 x 23 cm. Wymiary bibułki FSC: 50 x 50 cm, 
papierowej naklejki z brokatem FSC: 18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99 

  Torebka na prezent  
The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 x 21,5 cm,  bibułki  
FSC: 50 x 50 cm,  przywieszki: 9,2 x 3,4 cm, 
poliestrowej wstążki: 0,8 x 44 cm.  

47947   7,99 

KLASYCZNA TOREBKA 
na prezent

NOWOCZESNA TOREBKA 
na prezent

Radość obdarowywania
EDYCJA 

LIMITOWANA 

 

 

KAŻDA ZA JEDYNE 

5,49 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW Z TEGO KATALOGU
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  Woda perfumowana  
Whispers Of Me
50 ml 1399,80/l

40809   115,00   69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 97,75

  Matowy cień do powiek  
w płynie THE ONE
5 ml 4798,00/l

 36,00   23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

*Test konsumencki

•	Odporny na pot i ścieranie, 
nie osypuje się*

•	Czas schnięcia:
poniżej 10 sekund!*

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŻMOWY

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

gruszka, akord jasnych płatków, piżmo

Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10

BĄDŹ SWOJĄ WŁASNĄ MUZĄ! 
STWÓRZ SWÓJ ZESTAW:
ZAPACH + CIEŃ DO POWIEK ZA JEDYNE 

79,99

46571 Espresso

46570 Bronze

 

 
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 8 
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

 Celebrujemy 
wszystkie oblicza 

kobiecości 

 Przemyślany prezent to świetny sposób 
na podziękowanie kobietom, 

które zainspirowały nas do bycia 
najlepszą wersją siebie. 

 Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10 
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 *Test konsumencki 

  �   Konturówka do ust 
THE ONE Colour Stylist 
Ultimate
0,28 g 46392,86/kg

 27,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 �   Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 6050,00/kg

 42,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 •  Pełny stopień krycia
już po jednej warstwie 

 •  Zatrzymuje wilgoć i nawilża 
usta przez cały dzień! 

 •   8h koloru i nawilżenia

•   Ekstremalna 
wyrazistość 
przy zachowaniu 
intensywności koloru

 46437
Warm 
Cocoa 

 46443
Marvellous 

Mocha 

 46440
Delicate 

Rose 

 46449
Cherry 

Plum 

 46446
Deep 
Berry 

 46438
Baked 

Terracotta 

 46435
Blushing 

Nude 

 46444
Burnt 

Sienna 

 46441
Creamy 

Rosewood 

 46447
Smart 

Red 

 46436
Golden 

Caramel 

 46439
Pinkish 
Mauve 

 46442
Soft 

Magenta 

 46445
Double 

Espresso 

 46448
Stylish 
Brick 

 37735
Diva 

Burgundy 

 37734
Scarlet 

Red 

 37737
Magnific 

Brown 

 37736
Dark 
Plum 

 37729
Coffee 

Caramel 

 37728
Nude 

Whisper 

 37731
Coral 
Pink 

 37730
Dusty 
Rose 

 37728 N
ude W

hisper 

 46441 C
ream
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ood 

•   Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur  
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 8 
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

 Za kobiety, 
które mają oko 

do dobrych cen 
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 ZESTAW OKIEM KOBIETY: 
TUSZ DO RZĘS + TUSZ DO BRWI 
ZA JEDYNE 

34,99 

  �   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3798,00/l

 36,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,14 

 43207
Dark 

Brown 

 43206
Mid 

Brown 

 •  Odporny na wodę, 
pot i wilgoć* 

 •  Nadaje brwiom objętość 
i podkreśla je* 

 *Test konsumencki 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 w 

 ∆Test kliniczny 

 ◊Informacja o składniku 

 *Test konsumencki 

 Objętość* 
Długość* 
Podkręcenie* 
Podkreślenie* 
Pielęgnacja◊ 

 Najczarniejszy tusz 
do rzęs w linii THE ONE 
- potwierdzone klinicznie!∆ 

 Wprowadzony na rynek w 2007 roku, Wonder 
Lash konsekwentnie spełnia pokładane w nim 
nadzieje. Zdobywa nagrody i szczyty naszych 
rankingów sprzedaży - każdej minuty 
sprzedajemy pięć sztuk! 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 
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 Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10 

produktów. 
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  �   Perfumy 
Giordani Gold Essenza
50 ml 2198,00/l

47511   210,00
109,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 178,50 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 119,96/l

47011   50,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

 Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10 

kalabryjska bergamotka , kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

  Maksymalna koncentracja zapachu  
 KWIATOWO-DRZEWNY 

 Flakon ozdobiony detalami 
z 24-karatowego złota 

� 

� 

 Odżywia skórę oraz nadaje jej 
miękkość i piękny zapach 

 ZESTAW WYRAFINOWANIE: 
KREM DO CIAŁA + PERFUMY 
ZA JEDYNE 

119,90 
KOD ZESTAWU: 152392 
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  Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 346,53/l

42806   40,00
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Przedłuża  
trwałość  
twojego 
ulubionego 
zapachu

Format mini  
- twój ukochany zapach 
zawsze przy tobie

  Perfumy Giordani 
Gold Essenza - minispray
8 ml 3748,75/l

48032   45,00
29,99 
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Za kobiety, które urzekają 
wyrafinowaniem

NOWY 
ELEGANCKI DESIGN
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 Za kobiety, 
które wspierają się 

nawzajem 
przez pokolenia 

 8 
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 
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  �   Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 3333,00/l

42444   166,00   
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 99,99 

  �   Silnie nawilżająca 
mgiełka Novage+ 
Proceuticals
100 ml 449,90/l

42263   72,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 ZESTAW OCEAN NAWILŻENIA: 
SERUM + MGIEŁKA ZA JEDYNE 

119,90 
KOD ZESTAWU: 152393 

•      8-godzinne nawilżenie 
- udowodnione klinicznie∆ 

 ∆ Test kliniczny 

  •     Nawilża skórę, 
zapewniając jej 
młodzieńczy wygląd* 

 *Test konsumencki 

  Klinicznie udowodnione 24-godzinne nawilżenie∆ 

  Redukuje widoczność drobnych linii i zmarszczek* 

 *Test konsumencki 
 ∆Potwierdzone klinicznie 

  Odpowiednie dla każdego typu cery, także wrażliwej 

 Butelka zawiera szkło 
z recyklingu 
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 Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10 
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  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 719,80/l

42549   50,00
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 719,80/l

42548   50,00
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

ZESTAW DOJRZAŁA GRACJA: 
KREM NA DZIEŃ + KREM NA NOC 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 152394

Multi Renewal8  
- technologia o podwójnym
działaniu z polipeptydami 
z groszku i sterolami 
roślinnymi z rokitnika; 
poprawia jędrność 
i elastyczność skóry 
oraz wspiera zdrowie 
bariery skórnej

Minerały, cukry i aminokwasy  
z liści brzozy brodawkowatej 
- pomagają rozjaśnić skórę i zapobiegają 
powstawaniu przebarwień.

 

 

KREM NA DZIEŃ SPF 15
Pomaga zredukować drobne linie, 
zmarszczki i przebarwienia oraz 
chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV  
i przedwczesnym starzeniem  
dzięki flawonoidom z czerwonej 
porzeczki.

KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę  
w ciągu nocy dzięki kwasom omega-3 i 6  
z oleju lnianego.

Pamiętaj o torebce 
na prezenty! 
Patrz str. 10
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  Serum Optimals Age Revive
30 ml 999,67/l

42551   55,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,49

  Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 1732,67/l

42550   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,24

Oznaki przedwczesnego starzenia35+

 

 

SERUM 
Błyskawicznie ujędrnia 
skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie
dzięki kwasowi 
hialuronowemu 
i witaminie C.

KREM POD OCZY
Błyskawicznie chłodzi, 
rozjaśnia, zmniejsza obrzęki 
i cienie pod oczami dzięki 
poprawiającej 
mikrokrążenie escynie.
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Za kobiety, dla których wiek 
to tylko liczba
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8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

 Za kobiety, które biorą 
piękno w swoje ręce 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Kosmetyczka 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
Materiał: PU; 
podszewka: poliester; 
zamek błyskawiczny: 
stop cynku; Wymiary: 
19 x 9 x 14 cm. 

47821   100,00  
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 Idealna w podróży i łatwa do czyszczenia 

 Dekorowana romantycznym motywem piwonii 

 Podszewka w kolorze wiśni i złociste detale 

 Cała w piwoniach 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 
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 Intensywnie czarne 
wykończenie* 

 *Test konsumencki 

 ∆ Test kliniczny 

 Jedenaście razy 
większa objętość 
i wydłużenie nawet 
o 61% w porównaniu 
z nieumalowanymi
rzęsami ∆  

 Kompleksowa pielęgnacja rzęs 
dzięki królewskiej mieszance 
olejków i pielęgnującym 
witaminom  

 Trwała* 
i wodoodporna 
formuła* 

  �   Pęseta Giordani Gold
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9,5 x 1 x 1,48 cm. 

37457   34,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Hybrydowy tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 67839,29/l

41437   55,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 41437 Black 

 Wyprofilowana końcówka 
zapewnia niezwykłą precyzję 

  �   Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 3748,75/l

42823   53,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

� 

� 

� 

 Doskonały 
makijaż oka 
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Aksamitnie gładka formuła  
z odżywczymi składnikami

CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI 
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Za kobiety, które cenią 
różnorodność

Odżywcze składniki: witamina B5, olejek z nasion 
maliny moroszki i opuncji figowej

NOWOŚĆ: PALETA DO MAKIJAŻU TWARZY I OCZU

﻿Paleta do makijażu Giordani Gold  
Fabulous Beauty
8 g 9998,75/kg

42121   145,00
CENA PREMIEROWA

79,99 
(-45%)

8 odcieni w 2 efektach 
(matowym i połyskującym), które mogą być 

używane jako róż, bronzer, 
rozświetlacz i cienie do powiek.

NOWOŚĆ! 
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 8 
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

 Za kobiety, które 
zachęcają inne 

do celebrowania 
własnego piękna 

Makijaż:  Pomadka 
Giordani Gold Iconic Satin 
SPF 15 46958 Peachy Pink.
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  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,5 g 11425,71/kg

 59,00
CENA PREMIEROWA

39,99 
(-32%) 

 42651
Silky 

Nude 

 42659
Satin 
Red 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42658
Polished 

Pink 

 42660
Royal 

Garnet 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42654
Silken 
Rose 

 42656
Posh 
Plum 

 46957
Rose Pink 

 46958
Peachy Pink 

 46959
Berry Red 

 46
95
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Komfortowy, trwały kolor 
do 8 godzin oraz filtr SPF 15 

 Odżywia i chroni usta 
przed szkodliwymi czynnikami 
zewnętrznymi, takimi jak wolne rodniki 

 Bogata pigmentacja i pełne pokrycie 
kolorem o świetlistym satynowym 
wykończeniu*  

 *Test konsumencki 
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  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

� 

� 
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  �   Matowa 
pomadka do ust 
Giordani Gold 
Iconic Matte 
SPF 15
3,8 g 15526,32/kg

 59,00  

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Eternal Glow 
SPF 25
3,8 g 20000,00/kg

 76,00  
 45562

Rusty Crimson 

 45556
Noble Nude 

 45557
Dolce Caramel 

 45559
Rouge Rose 

 45561
 Classy Mauve 

 45563
Romance Red 

 45565
Tender Cranberry 

 45558
Luxe Amber 

 45560
Dusty Blush 

 45564
Fire Maroon 

 42669
Marvelous Cherry 

 42663
Blushing Pink 

 42661
Mesmerizing Nude 

 42665
Graceful Mauve 

 42664
Vintage Peach 

 42666
Smooth Latte 

 42668
Forever Red 

 42667
Rusty Currant 

 42670
Blissful Berry 

 42662
Unexpected Rose 

 44821 Velvet Blush 

 44822 Nude Whisper 

 44823 Dreamy Caramel 

 44824 Suede Coral 

 44825 Cashmere Spice 

 44826 Chocolat Velour 

 44827 Rosewood Haze 

 44828 Plush Berry 

 44829 Luxe Scarlet 

 44
82
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 44830 Cherry Lush 

 Matowa pomadka 
w płynie - odżywia 

i chroni usta 

 Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 

kolagenu i elastyny 

 Trwałość 8 godzin 

 Pełny kolor 
już po jednej warstwie* 

 *Test konsumencki 

  �   Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 11425,71/l

 59,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 ODŻYWCZE PIĘKNO DLA UST  MATOWA DOSKONAŁOŚĆ 

� 

� � 
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  �   Składany pędzel 
do pudru 
Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   55,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

  �   Puder z serum 
w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 90,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

 44915 Natural Flush  44918 Radiant Bronze  44916 Strobe Peach  44917 Glowy Rose 

 Trwała formuła 

 Zapewnia uczucie 
komfortu na skórze 

 Lekkie, równomierne 
wykończenie 

 Z serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym, 
nadającymi efekt 
młodzieńczej promienności 
cery 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 Puder w perełkach GG to must-have dla wielu miłośniczek 
piękna - to dzięki odcieniom różu, rozświetlacza i bronzera 
oraz luksusowej formule nasyconej serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym. Czy wiesz, że jest sprzedawany 
niemal co minutę na całym świecie?  

 Za kobiety, 
które uwielbiają 

subtelny blask 
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 44916 Stro
be P
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ch
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 Naturalna, zdrowa 
i promienna cera 

 44835 
Dark 

 44833
Light 

 44834 
Medium 

  �   Prasowany puder 
z serum Giordani Gold
9 g 9111,11/kg

 82,00  

  �   Trwały podkład 
mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 2433,33/l

 73,00  

 42102 Porcelain Warm 

 42101 Vanilla Neutral 

 42103 Marble Neutral 

 42104 Light Beige Neutral 

 42105 Soft Sand 

 42106 Light Ivory Neutral 

 42107 Natural Beige 

  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3499,00/l

 60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

  �   Krem CC 
Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1249,75/l

 70,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 Klinicznie udowodnione 
działanie 
zmniejszające cienie, 
obrzęki i przesuszenie 
pod oczami 

 Z Eliksirem Młodości, 
mieszanką 
naturalnych 
olejków 
i witamin, 
które odżywiają 
i rewitalizują skórę. 

 SPF 30 

 Kompleks Age Defying 
Shield pomaga opóźniać 
pojawianie się oznak 
starzenia  

 Naturalne rozświetlenie 
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, 
który utrzymuje się 
do 10 godzin* 
 *Test konsumencki 

 41107
Light 

 41108 
Medium 

 42112
Light 

 42113
Medium 

 Lekkość matowej perfekcji  Komfort i trwałość przez cały dzień* 

� 

� 

� � 

 *Test konsumencki 
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  �   Pędzel do podkładu 
Giordani Gold Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie PBT. 
Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   55,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Podkład odmładzający 
na bazie serum 
Giordani Gold SPF 12 + UVA
30 ml 1499,67/l

 73,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 42241 
Beige 
Warm 

 42236
Vanilla 
Neutral 

 42237
Vanilla 

Cool 

 42238
Porcelain 

Warm 

 42239
Light Beige 

Neutral 

 42240
Light Ivory 

Neutral 

 ∆ Potwierdzone badaniami klinicznymi
 *Test konsumencki 

 Skóra natychmiast 
wygląda młodziej* 

 Cera jest natychmiast 
promienna i nawilżona* 

 Pierwszy podkład Oriflame 
wzmacniający i chroniący 
barierę ochronną skóry 
- potwierdzone klinicznie!∆ 

 CERTYFIKAT 
WEGAŃSKI  

 Za kobiety, które dążą 
do najlepszej wersji siebie 

 SPF 12 

� 
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 ﻿Baza z serum  
Giordani Gold
30 ml 999,67/l

42118   60,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,29

Opracowana, by pasować 
do każdego kolorytu cery

Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę*

Z kwasem hialuronowym, 
serum prebiotycznym  
oraz przeciwstarzeniową 
mieszanką olejków  
i witamin
*Test konsumencki

29,99

PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA GIORDANI GOLD

BAZA Z SERUM GG ZA JEDYNE
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8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

str.43
 Słońce we flakonie 

 Nieodparty 

urok włoskiego 

wysublimowania 

 str.35 

 CELEBRUJ SWOJĄ KOBIECOŚĆ 
 Wybierz jeden z naszych 
wyjątkowych zapachów 
i uczyń go swoim nowym 
znakiem rozpoznawczym 

 NOWE, SZYKOWNE OBLICZE 
MISS GIORDANI 
 Odkryj nowy, emanujący 
wyrafinowaniem design 
Miss Giordani 

 ZAPACHY NAWET 
55% TANIEJ! 
 Sprawdź nasze fantastyczne 
oferty i zafunduj sobie nowy 
zapach 

 MANIFEST 
KOBIECOŚCI 
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     Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 239,80/l

34079   21,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 Otulona aurą 
spontaniczności 

 Emanująca pełnią życia i beztroską 
woda perfumowana Miss Giordani 
otwiera cię na świat nieskończonych 
możliwości. 

 Pachnąca 
ochrona 
 Ten dezodorant w kulce 
nie tylko zapewnia poczucie 
pewności siebie 
i ochronę, ale także ożywia 
charakterystyczny zapach 
Miss Giordani. 

34



sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

47513   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 ZA
PA

CH
Y  

 NOWOŚĆ!  

Ten sam ponadczasowy zapach. 
Nowy, udoskonalony design.

 Miss Giordani - kwiatowa, kobieca kompozycja wykreowana 
wokół mediolańskiego neroli, który oddaje esencję 
słonecznego poranka. Zapach, który znasz i kochasz, 
teraz w udoskonalonym, nowoczesnym, kunsztownie 
zaprojektowanym flakonie. 
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  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani Aqua - próbka
1 ml 1250,00/l

47508   1,25  

 Ciesz się życiem w pełni dzięki 
Mister Giordani 
- świetlistej, wyrafinowanowanej 
kompozycji uosabiającej radość 
życia. Zapach, który znasz 
i kochasz, teraz jako woda 
perfumowana.

 NOWOŚĆ!   Poczuj 
pełnię 
życia 

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral - próbka
1 ml 1250,00/l

46735   1,25  

� � 

 Wypróbuj 
przed premierą! 

 Zapachy, które znasz 
i kochasz powracają w nowej 
odsłonie - w nowoczesnych 
flakonach. Mister Giordani 
ma też nową moc wody 
perfumowanej. 
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     Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

46045   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

grejpfrut, geranium, akord Vetiver Top

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 AROMATYCZNO-FOUGERE 
 NOWOŚĆ!  

 ZA
PA

CH
Y  

 Ten sam ponadczasowy zapach 
- teraz jako woda perfumowana. 
Nowy, udoskonalony design. 

 W kompozycji 
Mister Giordani 
znajdziesz pełen życia, 
ekskluzywny akord 
Vetiver Top, który wprowadza 
nowoczesną świeżość 
do wyrafinowanego, 
drzewnego charakteru 
perfum. Twój ukochany 
zapach teraz jako woda 
perfumowana, zamknięta 
w jeszcze doskonalszym 
flakonie. 
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  �   Woda perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

  �   Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1799,80/l

42519   140,00   89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,49 

  �   Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 346,53/l

42521   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

ananas , ylang ylang , 
indonezyjska paczula 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 SZYPROWO-OWOCOWY 

� 

� 

� 

 Jesteś boska! 
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  �   Perfumy All or Nothing
50 ml 2798,00/l

35679   240,00   139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 159,90 

  �   Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 2798,00/l

46060   240,00
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 129,90 

 Akord Scentaurus Juicy, absolut tuberozy 
India Orpur™, olejek z czerwonego imbiru 
Laos Orpur™, akord drogocennej ambry 

  Maksymalna koncentracja 
zapachu 

 AMBROWO-KWIATOWY 

 Zaznacz 
swoją 
obecność 

� 

� 

 Jedyna 
w swoim 
rodzaju 

magnolia , malina , 
wanilia 

  Maksymalna koncentracja 
zapachu 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY  

 ZA
PA

CH
Y  
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  �   Woda toaletowa Greater dla niej
50 ml 1199,80/l

43118   105,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,25 

  �   Krem do rąk Greater dla niej
75 ml 146,53/l

45387   21,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

mandarynka, tuberoza, 
biały bursztyn

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWY 

 Obudź 
swoje emocje 

 Zapach 
o udowodnionym 
neurobiologicznie
działaniu 
rozbudzającym 
emocje oraz 
dodającym 
pewności siebie. 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1900,00/l

42520   95,00  

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe 

 Świetlista 
kobiecość Lucia 

  �   Woda toaletowa Lucia
50 ml 999,80/l

42785   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,75 

� 

� 

 Niczym świt nowego dnia, woda toaletowa Lucia lśni 
słodką obietnicą, rozświetlając twoje delikatne piękno. 

 OWOCOWO-ZIELONY 

  Wysoka koncentracja zapachu  

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo
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  �   Zestaw Divine
Zestaw zawiera: wodę perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem   do rąk (50 ml), pudełko na prezent. 
42,50/szt.

40840   157,00   84,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 133,45 

  �   Woda perfumowana Divine
50 ml 1399,80/l

38497   130,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,50 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

fiołek, lilia i frezja, drzewo sandałowe

 Poczuj się 
jak gwiazda! 

� 

� 

42



     Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
Promiennie kobiecy, kwiatowy 
zapach o ciepłej, słonecznej nucie. 
Akord Sunlit spowija zmysłowe, 
skąpane w słońcu kwiaty 
słonecznym blaskiem. 50 ml  
1299,80/l

44315   120,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

 ZA
PA

CH
Y  

 KWIATOWO
-BURSZTYNOWY 

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

mandarynka, absolut jaśminu, 
akord Sunlit

 Słonecznie 
olśniewająca 
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     Woda 
perfumowana 
Volare Moments
50 ml 2100,00/l

35661   
105,00  

     Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Good as Gold 
dla niej
50 ml 3200,00/l

38533   
160,00  

     Woda toaletowa 
Elvie
50 ml 1900,00/l

42502   95,00  

     Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 1050,00/l

46043   105,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Festivité
50 ml 1900,00/l

46709   
95,00  

     Woda toaletowa 
Eclat 
Mademoiselle
50 ml 1900,00/l

46217   95,00  

     Woda toaletowa Women's 
Collection Delicate 
Cherry Blossom
50 ml 899,80/l

42828   74,00
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

słodkie migdały, kwiat wiśni, 
drzewo cedrowe 

  Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

     Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 1480,00/l

32438   74,00  

 Słodka jak 
kwiat wiśni 

 Zapach godny Midasa 

 Paryski szyk 

 Święto miłości 

 Poczuj magię 
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 Radość w rozkwicie 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 599,80/l

37766   56,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 599,80/l

42508   56,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

 ZA
PA

CH
Y  

� 

gruszka , akord lilii wodnej , piżmo 

   Wysoka koncentracja 
zapachu  

 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY  

� 

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia 

   Wysoka koncentracja 
zapachu  

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
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  �   Woda perfumowana 
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1199,80/l

44317   105,00
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,99 

  �   Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 1199,80/l

46056   105,00
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Woda 
perfumowana 
Volare Tender
50 ml 1199,80/l

46052   105,00
59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,25 

akord Joyful: mieszanka gładkiej 
wanilii i morskiej bryzy, jaśmin, 
piżmo

    Wysoka 
koncentracja zapachu  

 BURSZTYNOWO
-WANILIOWO-PIŻMOWY 

liczi, akord Latte Rose, piżmo

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-RÓŻANY 

pigwa, orzech laskowy, olibanum

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 BURSZTYNOWO-WANILIOWY 

� 

� 

� 

W yraź swoją 
osobowość 
za pomocą zapachu 
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  �   Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 999,80/l

46062   95,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 

    Wysoka koncentracja zapachu  

 AMBROWO-KWIATOWY 

  �   Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1599,80/l

40788   130,00   79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 110,50 

borówka, jaśmin, paczula
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
 SZYPROWO-KWIATOWY 

  �   Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1499,80/l

42751   120,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Perfumowany krem 
do ciała Love Potion
250 ml 103,96/l

47013   50,00   
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

   Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

� 

� 

� 

� 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-OWOCOWY 

 Poddaj się 
pożądaniu 
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 Czemu w miłości zdawać 
się na przypadek? 
Przejmij kontrolę 
i wygraj grę pożądania 
z Magnetistą! 

 *Testy kliniczne z udziałem 33 mężczyzn w Laboratorium Spincontrol we Francji 

 PIERWSZY ZAPACH 
ORIFLAME O KLINICZNIE 
UDOWODNIONYM DZIAŁANIU 
PRZYCIĄGAJĄCYM UWAGĘ 
MĘŻCZYZN* 

     Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   160,00
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 134,40 

czarna porzeczka , akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-KWIATOWY  Twoja 
magnetyczna 
moc 
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  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 1499,80/l

43122   120,00   
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 279,80/l

44443   21,00   
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Woda perfumowana 
Nordic Waters Infinite Blue 
dla niej
50 ml 2400,00/l

46648   120,00  

 ZA
PA

CH
Y  

esencja cytryny, akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, białe piżmo

   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-WODNY 

 gruszka, akord Deep Sea, akord mineralny 

� 

� � 

 Zanurz się 
w wodnej 
świeżości 
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     Opaska na głowę Hidden Gems
Wymiary: 16 x 13,5 cm. Materiał: poliestrowa tkanina 
z żelazną opaską wewnątrz, szklane kamienie. 

47654   37,99  

     Torebka Hidden Gems
Materiał: PU, poliester, PP, EVA, 
stop cynku, nylon i żelazo. 
Wymiary: 20 x 13,5 x 5,3 cm. 

47650   89,99  

     Zegarek Hidden Gems
Materiał: stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz, PU. Mechanizm Seiko. Wymiary: 
całkowita długość 24 cm; średnica koperty 
3,3 cm. 

47628   119,90  

 W zestawie pasek na ramię 

 Błyszczący materiał 

 Eleganckie detale 

 W eleganckim 
opakowaniu 
- gotowy do 
podarowania

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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     Kolczyki 
Amber Elixir
Długość łańcuszka: 
4 cm.  Materiał: 
mosiądz, szkło. 

47609   49,99  

  �   Naszyjnik 
Hidden Gems
Materiał: mosiądz, 
stop cynku, CCB 
i szklany kamień. 
Długość: 43 + 6 cm. 

47631   59,99  

  �   Kolczyki 
Hidden Gems
Materiał: mosiądz, 
stop cynku, stal nierdzewna 
i kamień szklany. 2 sztuki. 
Długość: 5,8 cm. 

47630   49,99  

     Zestaw 2 spinek do włosów Hidden Gems
Wymiary: długość: 7cm, szerokość zdobienia: 
1,6 cm. Materiał: żelazo platerowane 
mosiądzem, stop cynku, szklane kamienie. 

47652   32,99  

 Ponadczasowa 
elegancja 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Zestaw biżuterii Hidden Gems
Materiał: mosiądz, stop cynku, CCB, stal nierdzewna, 
szkło, kamień naturalny. Wymiary: łańcuszek: 50,5 cm; 
kolczyki: 1,6 x 1 cm 

47662   54,99  

� 
� 
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     Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 2600,00/l

35681   130,00  

     Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 1199,80/l

42495   130,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 110,50 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-DRZEWNY  

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

mandarynka , heliotrop , bursztyn 

 59,99 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA ZAPACH 

 AMBER ELIXIR ZA JEDYNE 

 ZA
PA

CH
Y  
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la

 n
ie

go
  

 Skorzystaj z niesamowitych 
rabatów i ciesz się świeżością 
Północy 

 NORTH FOR MEN 
40% TANIEJ 

 OFERTA NA ZAPACHY 
ASCENDANT 
 Podkreśl swój męski 
charakter zniewalającymi 
kompozycjami 

 Wyrusz w nową zapachową 
podróż dzięki naszym 
wyjątkowym ofertom 

 ZAPACHY ZA JEDYNE 
39,99 

 Wypróbuj esencję 

francuskiego 

luksusu 

 Doświadcz 
prawdziwie 
arktycznej 
mocy 

 str.62 

str.61

 WSZYSTKO, 
CO WYRAŻA CIEBIE 

 -45% 
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  �   46044   Woda toaletowa Men's Collection 
Agave Power   100 ml   1050,00/l   105,00    
�   44308   Woda toaletowa Venture Power   
100 ml   740,00/l   74,00    
�   44307   Woda toaletowa Venture Unlimited   
100 ml   740,00/l   74,00    

� 

� � 

  �   Woda toaletowa 
Venture
100 ml 399,90/l

45382   74,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   74,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

� 

� 

 AROMATYCZNO-PAPROCIOWY    
 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

mięta , damiana , drzewo cedrowe limonka , drewno , tonik 

54



 DL
A 

NI
EG

O 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 OCEAN 
EKSCYTACJI 

 Niczym ryczący ocean, 
którego potęgi nie da się ujarzmić, 

ten orzeźwiający zapach 
budzi głęboką pasję. 

     Woda toaletowa Excite
75 ml 866,53/l

45890   105,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,25 

 melon, nuta herbaty, mech 
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     Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1066,53/l

45357   140,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 119,00 

 DRZEWNO-KORZENNY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

czarny pieprz, cynamon, drzewo sandałowe

     Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego i niedojrzałych grejpfrutów z oszałamiającym 
irysem. Kompozycja oddająca nieposkromionego ducha Spartakusa, stworzona 
dla mężczyzny, którego przeznaczeniem jest rządzenie światem!
75 ml  1866,67/l

31825   140,00  
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 ŚMIAŁY 
I DYNAMICZNY 

 Daj wyraz swojej wewnętrznej mocy, godnej herosa, za sprawą 
Possess Absolute Man, odważnej i pełnej dynamizmu wody 

perfumowanej. Eksplodujące pikanterią ziarna świeżego czarnego 
pieprzu nadają silny charakter tej drzewnej kompozycji, która otacza cię 

epicką aurą. Zasilaj swoją wrodzoną moc, by każde napotkane 
wyzwanie było pewnym zwycięstwem. 
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czarny kardamon, czerwona guarana, bursztyn
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-KORZENNY  

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
bergamotka , kardamon , wanilia 

�

�

  �   38527   Woda perfumowana Ascendant Intense   75 ml   933,20/l   120,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,99  
�   42490   Woda toaletowa Ascendant   75 ml   933,20/l   120,00   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,80 

 KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE 

 PODKREŚL MOC 
SWOJEJ OSOBOWOŚCI 

 69,99 

 ORIENTALNO-PAPROCIOWY  
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 KAŻDY PRODUKT ZA  JEDYNE 

cytron , geranium , 
nuty drzewne 

 AROMATYCZNO-ŚWIEŻY  
  Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu  

cytryna , ogórek , 
bursztyn mineralny

 AROMATYCZNY FOUGERE  
  Bardzo wysoka 

koncentracja zapachu  

  �   35665   Woda toaletowa Glacier   100 ml   499,90/l   74,00   
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,90  
�   42816   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   499,90/l   74,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,90 

 UCHWYĆ DRESZCZYK PRZYGODY 

 49,99 

� 

� 
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     Złuszczająca myjka z węglem do ciała
Materiał: 100% RPE z recyklingu. 
Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47545   15,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,49 

     Rękawica złuszczająca z węglem
Materiał: 30% poliester z recyklingu. 
Wymiary: 19 x 16 cm. 

47547   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,00 

  �   Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 84,90/kg

43929   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,92 

 Z udoskonaloną TECHNOLOGIĄ 
ARCTIC PRO DEFENCE 
  �   Mydło North For Men Subzero
100 g 84,90/kg

47412   13,00   8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,22 

� 

� 

 Z TECHNOLOGIĄ MINERAL BALANCE: 
kaolin + niacynamid 

 ULTRACZYSTOŚĆ, 
MEGAŚWIEŻOŚĆ 
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 72h ochrony 
przed nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt chłodzenia 

 Formuła 
z D-pantenolem 
zapewnia doskonałe 
nawilżenie 

 Uczucie 
nawilżenia skóry 
przez 24 godziny 

 Natychmiastowy 
efekt chłodzenia 
i 12 godzin 
odświeżającego 
zapachu 

 DL
A 

NI
EG

O 

  �   Nawilżający żel 
do twarzy 2 w 1 North 
For Men Subzero
50 ml 259,80/l

46149   20,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North For Men 
Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Pianka do golenia i mycia 
2 w 1 North For Men 
Subzero
200 ml 129,95/l

46632   43,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   19,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,19 

 Poczuj orzeźwiającą 
energię North 
For Men Subzero 
- linii, która doskonale 
pielęgnuje skórę 
i głęboko ją nawilża. 

 DRESZCZYK 
PRZYJEMNEGO 
CHŁODU 
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  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 866,53/l

42864   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,80 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Eclat Homme
150 ml 153,27/l

31698   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,00 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 

 ESENCJA 
FRANCUSKIEGO 

LUKSUSU 

� 

� 

 Zinterpretowany na nowo 
dla współczesnego 
mężczyzny, ten 
wyjątkowy zapach 
zachwyca harmonią 
klasyki i nowoczesności. 
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     Kosmetyczka męska Force
Materiał: poliester; zamek 
błyskawiczny - nylon, żelazo. 
Wymiary: 22 x 8,5 x 12,5 cm. 

47776   54,99  

 DL
A 

NI
EG

O 

 OCZYSZCZANIE 

 NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

     Nożyczki z grzebykiem 
do brwi Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. 
Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,60 

  �   Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 255,92/l

33198   54,00   31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 45,90 

  �   Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4199,33/l

33199   84,00   62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 66,99 

     Serum regenerująco
-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2940,00/l

33200   147,00  

     Intensywnie 
przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do 
twarzy NovAge Men
50 ml 2280,00/l

33201   114,00  

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  

 Technologia przeciwstarzeniowa 
oparta na baobabie, 
najnowocześniejszym składniku 
bioaktywnym, opracowanym 
specjalnie dla skóry mężczyzn 
i ukierunkowanym bezpośrednio 
na problem, by redukować oznaki 
zmęczenia. 

 PROBLEMY SKÓRY: 
zmęczony wygląd, zmarszczki, 
odwodnienie i szorstkość 

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 199,80/l

42204   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 199,80/l

42542   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 199,80/l

34076   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Greater dla niego
50 ml 199,80/l

44992   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   21,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

KAŻDY DEZODORANT W KULCE ZA JEDYNE

9,99

PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
DLA NIEGO!DL

A 
NI

EG
O

  

   
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ak

ija
ż  Poczuj ten 

soczysty blask 
ust! 

str.79

 Wybierz ten, który najlepiej 
podkreśli twoje spojrzenie 
i oszczędzaj 

 WYBRANE TUSZE DO RZĘS 
ZA JEDYNE 19,99 

 Wypróbuj fantastyczną 
nowość z następnego katalogu 
- formułę, która uwolni twoją 
skórę od codziennego stresu 

 NOWY, RELAKSUJĄCY SKÓRĘ 
PODKŁAD 

 Ciesz się niesamowitymi 
rabatami do 40% i spraw 
sobie małą przyjemność 

 PONAD 15 GORĄCYCH 
OFERT DO WYBORU 

 WYRAŹ SWOJE 
PRAWDZIWE JA 

 Odstresuj 

swoją skórę! 

str.72

8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 
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 46921 Nude 

 46918 Bronze 

 46919 Sand 

 46920 Silver 

 46923 Frosty Charcoal 

 46924 Lavender 

 46925 Turquoise 

 46927 Matte Nude Beige 

 46928 Matte Deep Brown 

 46930 Matte Cinnamon 

 MIEJ OKO 
DO KOLORU! 

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,45 g 13786,21/kg

 36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NOWOŚĆ!  
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 *Test konsumencki 

•  Wysoka pigmentacja* 

•  Trwałość* 

•  Wodoodporny* 

•  Odporny na 
rozmazywanie* 

•  Nie zbiera się 
w załamaniach skóry* 
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 46896 Black 

 ZWIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ 
każdego typu rzęs*  

 92% potwierdza 
pogrubienie rzęs 
JUŻ PO 1 APLIKACJI 

 24 GODZINY 
trwałej objętości* 

 95% potwierdza 
ZWIĘKSZENIE 
OBJĘTOŚCI 

 „Szczoteczka idealnie 
nadaje się do budowania 

efektu - i docierania 
do trudniej dostępnych rzęs!” 

     Tusz do rzęs THE ONE 
Pump&Plump
8 ml 2498,75/l

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Szczoteczka z grzebykiem do rzęs
Wielofunkcyjne narzędzie precyzyjnie unosi i rozdziela 
rzęsy, dzięki czemu nie tworzą się grudki z tuszu. 
Materiał: PC, stal nierdzewna, nylon, ABS, aluminium. 
Wymiary: 1,2 x 14,1 cm.  

47664   9,99  

 NIECH 
PRZEMÓWIĄ 
TWOJE 
RZĘSY! 

 M
AK

IJA
Ż 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

na
 w

iel
u r

od
za

ja
ch

 rz
ęs

 (k
ró

tk
ich

, d
ług

ich
, p

od
kr

ęc
on

yc
h,

 pr
os

ty
ch

) 

 NOWOŚĆ!  
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 ANGGI TRI WIDIANINGSIH
DYREKTOR DIAMENTOWY 

 „NAJLEPSZY TUSZ DO RZĘS” 

 DZIĘKI ZAAWANSOWANEJ FORMULE 
I DOSKONAŁYM WŁAŚCIWOŚCIOM 
KAŻDA MASKARA WONDER LASH 
ZAPEWNIA ŚWIETNY WYGLĄD RZĘS, 
A TAKŻE POMAGA JE PIELĘGNOWAĆ. 

 Kraj: Indonezja
Z Oriflame: 15 lat 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 IKONA ORIFL A ME 

 421
19

 B
la

ck
 

 IKONA ORIFL A ME 

 KULTOWY 
NIE BEZ POWODU 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 42120
Black 

 42119
Black 

  �       Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash   8 ml   2498,75/l   38,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 
�       Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash   8 ml   2498,75/l   38,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 18,99 

 WODOODPORNY  

� 

� 

 KAŻDY TUSZ ZA 

 19,99 

 Wprowadzony na rynek w 2007 roku, 
Wonder Lash konsekwentnie spełnia 
pokładane w nim nadzieje. Zdobywa 
nagrody i szczyty naszych rankingów 
sprzedaży - każdej minuty sprzedajemy 
pięć sztuk! 

◊Informacja o składniku
 *Test konsumencki 

 Objętość* 
Długość* 
Podkręcenie* 
Podkreślenie* 
Pielęgnacja◊ 

 w 

  �   Zalotka THE ONE
Metal. 

44001   23,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

� 

 M
AK

IJA
Ż 
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  �   Podwójny pędzelek 
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium, włosie: 
nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Zestaw 
do makijażu oczu 
i brwi THE ONE
3 g 12330,00/kg

40898   55,00
36,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 26,99 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Tusz do rzęs 
THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 3123,75/l

 43,00

24,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,54 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 31237,50/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
0,72 ml 34708,33/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 46555
Blue 

Sapphire 

 46556
Green 
Jade 

 42769
Black 
Metal 

 47480
Party Pink 

 47534
Minty Magic 

 47533
Purple Pop 

 KOLOROWE 
RZĘSY 

 Wyjątkowo elastyczna formuła 
ułatwiająca budowanie efektu 

 Specjalna szczoteczka pozwala 
nabrać idealną ilość formuły 

 Żywe kolory w edycji limitowanej  

� 

� 

� 

� � 

  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,19 

  �   Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 11196,00/l

 38,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 
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  �   Zestaw 2 pędzli 
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. 
Materiał: drewno 
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe 
włosie. 

47430   42,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,94 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

  �   Tusz do kresek 
aktywowany wodą 
THE ONE
4,6 g 7389,13/kg

46679   48,00

33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

 43350
Sunset 
Rose 

 43349
Frosted 
Purple 

 43348
Dusty 

Champagne 

 43347
Emerald 
Green 

 43346
Azure 
Blue 

     Cień i kredka 
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 41666,67/kg

 50,00  

 36551
Urban 
Grey 

 36547
Pitch 
Black 

 36548
Hickory 
Brown 

     Kredka 
do oczu 
The ONE 
High Impact
0,3 g 
86666,67/kg

 26,00  
 36550
Forest 
Green 

NIESKOŃCZONE 
MOŻLIWOŚCI 
KOLORYSTYCZNE

 M
AK

IJA
Ż 

•  W żywych kolorach 

•  Do tworzenia zarówno 
klasycznych, 
jak i kreatywnych 
stylizacji 

•  Dwa pędzle w zestawie 

•  Nieskończone możliwości 
mieszania kolorów 

•  Kremowa i zarazem 
trwała formuła 

•  Kolor o wysokiej
pigmentacji 

� 

� 

 36553
Skyline 

Blue 
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     Podkład THE ONE 
Everlasting Sync Stress-Free 
SPF 20 Natural - próbka
1,5 ml 1166,67/l

 1,75  

 47128
Vanilla 

 47129
Light Beige 

 47130
Beige Warm 

 NOWOŚĆ!  

 WYPRÓBUJ PRZED PREMIERĄ! 

 Odkryj teksturę, stopień 
krycia i wykończenie. 
Więcej odcieni 
w pełnowymiarowych 
produktach w następnym 
katalogu. 

 ŚWIEŻY, NATURALNY MAKIJAŻ 
ODSTRESOWUJĄCY SKÓRĘ 

72



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 M

AK
IJA

Ż 

     Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
15 x 3 cm. 

42478   39,00
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 43369
Porcelain 

 43368 
Vanilla 
Nude 

     Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro 
All Cover
9 g 5554,44/kg

 70,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 42125 
Vanilla 
Neutral 

 42127 
Beige 

Neutral 

 42124 
Alabaster 

Cool 

 42126 
Porcelain 

Cool 

 WSZYSTKO 
POD KONTROLĄ! 

     Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 999,67/l

 52,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

 43510 
Light 
Ivory 

 43511
Medium 

Beige 

 43512 
Warm 

Tan 

 43374
Golden 
Beige 

 PEŁNA SYNCHRONIZACJA 
PLUS AKSAMITNY MAT 

 JAK SPOD PĘDZLA 

 MAKIJAŻ, KTÓRY 
PRZETRWA TRENING 

     Podkład matujący 
THE ONE Everlasting Sync 
SPF 10
30 ml 999,67/l

 52,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 •  Kontroluje nieestetyczny połysk 
i redukuje widoczność porów* 

 * Test konsumencki 

•  Odporny na pot, 
trwały, nie brudzi 

•  Idealny do blendowania 
kremowych i płynnych 
podkładów 

•  Specjalne włosie 
zapewniające 
doskonały efekt 

 •  Wygodny 
sztyft, 
który jest 
praktyczny 
i łatwy 
w użyciu 

 42128
Ivory 

Neutral 

 42129
Beige 
Warm 

 42130
Sun Beige 

Warm 

 42132
Caramel 

Warm 
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 34647 Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

 34647
Light 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41989
Porcelain 

Cool 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     Puder prasowany 
THE ONE Everlasting
10 g 4999,00/kg

 65,00   49,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 33,99 

     Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,14 

•   Maskuje 
niedoskonałości 
i przebarwienia 

•  Nie zbiera się 
w załamaniach 
skóry* 

•  Lekka formuła 
o wysokim stopniu 
krycia 

 *Test konsumencki 

     Kieszonkowy roller 
matujący
Materiał: naturalny kamień 
wulkaniczny, 50% plastik 
z recyklingu. Wymiary: 
3,2 x 4,9 cm. 

47520   38,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,30 

 IDEALNE WSPARCIE DLA PIĘKNA 

  •  Trwałe, matowe 
wykończenie 
– do 10 godzin* 

 •  Redukuje widoczność 
porów* 

 *T
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     Pędzel do korektora 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
14 x 1 cm. 

42483   26,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

     Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
18 x 4 cm. 

42474   39,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,94 
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  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro On Screen
30 ml 1099,67/l

44547   44,00

32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

  �   Mgiełka utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 622,00/l

44008   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,79 

 •  Błyskawicznie 
redukuje widoczność
drobnych linii, 
zmarszczek i porów 
skórnych!* 

 UDOSKONALANIE* 

 •  Natychmiastowe 
uczucie nawilżonej 
skóry!* 

 NAWILŻANIE* 

 •  Błyskawicznie 
redukuje widoczność
zaczerwienień* 

 KOREKTA KOLORU* 

 * Test konsumencki na ekranie i na żywo 
przeprowadzony przez kobiety o różnych
typach cery 

 Zamknij oczy 
i spryskaj twarz 
ruchem naśladującym 
literę X, a następnie 
literę T. 

  SPRAWIA, 
ŻE MAKIJAŻ 
WYGLĄDA 
JAK ŚWIEŻO 
NAŁOŻONY* 

 •  Utrwala makijaż 
do 12 godzin 
- bez blaknięcia 
i osadzania się 
w drobnych 
zmarszczkach* 

 *Test konsumencki 

 Zależy ci na trwałym, 
nieskazitelnym makijażu? 
Zacznij od udoskonalającej 
bazy, a na koniec zastosuj 
utrwalającą mgiełkę. 

 NIENAGANNY 
I TRWAŁY LOOK  

� 
� 

 M
AK

IJA
Ż 

 SPOSÓB UŻYCIA 
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 45552
Pastel Coral 

 45551
Soft Pink 
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  �   Rozświetlający róż 
THE ONE Illuskin High 
Dimension Effect
15 ml 2666,00/l

 65,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 Płynny róż 
i rozświetlacz 2 w 1 
 Wielowymiarowy 
efekt! 
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 47505  
Crystal 

Prism 

 47506
Icy 

Reflections 

47505

47506

Reflections 

 47504 
Sunset 

Radiance 

  �   Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 44,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

  �   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   65,00   42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 SUBTELNY BLASK 
KOLORU 

 EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 

� 

•  Opalizujące, iskrzące
wykończenie 

•  Natychmiastowe 
rozświetlenie twarzy i ciała 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

 DWUSTRONNE: 
normalne i trzykrotnie 
powiększające 

 SKŁADANY UCHWYT, 
na którym możesz lusterko 
powiesić lub postawić 

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,75 

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu 
oczu The ONE
100 ml 259,90/l

32138   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

  •  Idealny dla oczu wrażliwych 
i osób noszących szkła 
kontaktowe. 

•   Beztłuszczowa formuła płynu 
jest delikatna dla rzęs i okolic 
oczu 
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  �   Pędzel do różu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Pędzel 
do blendowania 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Dwustronny 
pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Mata do czyszczenia pędzli 
do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,84 

� 

� 

� 
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  �   Silikonowa gąbeczka 
do makijażu Hidden Gems
Materiał: silikon, PU i PET. 
Wymiary: 7 x 5 cm. 

47551   24,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,40 

 PODSTAWY PIĘKNA 
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 38883
Pink 

 38884
Coral 

 38885
Raspberry 

     Balsam do ust 
THE ONE Lip Spa
2,1 g 19047,62/kg

 40,00  

 41796
Ultra 

Taupe 

 41797
Ultra 
Nude 

 41799
Ultra 
Rose 

 41802
Ultra 

Fuchsia 

 41804
Ultra 
Red 

 41807
Ultra 

Mocha 

 41808
Ultra 
Wine 

 41809
Ultra 
Plum 

 41800
Ultra 

Raspberry 

 41805
Ultra 

Bordeaux 

 41798
Ultra 

Terracotta 

 41806
Ultra 

Burgundy 

 418
08

 U
ltr
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W
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e      Pomadka THE ONE 

Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 15428,57/kg

 54,00  

 41803
Ultra 
Coral 

 41801
Ultra 
Pink 

     Pomadka w płynie 
THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 10800,00/l

 54,00  

 44719
Ashy 

Mauve 

 44715
Spicy 
Nude 

 44716
Honey 
Toffee 

 44717
April 
Blush 

 44720
Taffy 
Rose 

 44724
Soft 

Cherry 

 44721
Creamy 

Coral 

 44722
Supreme 

Red 

 44723
Fire 

Crimson 

 44718
Toasted 

Pink 
 44
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  �   Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 9996,00/kg

 40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

•   Matowa pomadka do ust o najbardziej nawilżającym,
komfortowym wykończeniu*

• Pełne  pokrycie kolorem, który nie blaknie*
•  12-godzinna trwałość* 

 *Test konsumencki 

 NIESKAZITELNY MAT 

 41641
Constant Coral 

 41640
Timeless Mauve 

 41644
Perennial Berry 

 41643
Endless Cherry 

 41642
Resolute Red 

 41639
Everlasting Rose 

 41636
Infinite Peach 

 41637
Perpetual Blush 

 41638
Forever Truffle 

 41635
Nonstop Nude 

 416
42
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 POCZUJ TEN 
SOCZYSTY 
BLASK UST! 

 • Niezwykle mocno 
pielęgnująca formuła 
nasycona czystym 
olejkiem z makadamia
zapewnia ustom 
doskonałe nawilżenie,
odżywienie i komfort 
po każdej aplikacji! 

 • Leciutka, 
nieklejąca się
formuła 

     Olejek do ust THE ONE Lip Spa
4,5 ml 5553,33/l

 39,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 44551 
Nude 

 44552 
Red 

 44553 
Plum 

Makijaż:  Olejek do ust THE ONE 
Lip Spa 44551 Nude.

 44
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 MOCNE, DŁUGIE PAZNOKCIE 

� 
� � 

     Olejek do skórek 
THE ONE 
Expert Care
2 ml 14500,00/l

41760   29,00  

     Pilnik do paznokci 
Nail It
Materiał: akryl. 
Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00  

     Zestaw 
do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 
x 2,7 cm. 

44774   119,00  

 Utwardza, wzmacnia i chroni 
rozdwajające się paznokcie 

 Żelowy połysk - wielowymiarowe 
wykończenie o wysokim połysku 

 Nawilża dzięki glicerynie, 
zwiększając sprężystość 
paznokci 

  �   Zestaw pilników do 
paznokci Hidden Gems
Materiał: EVA, papier, 
papier piaskowyy i PP. 
Wymiary: 15 x 2 cm. 

47554   20,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

� 

  �  Utwardzacz do 
paznokci  THE ONE 
Expert Care
8 ml 1998,75/l

41758   27,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Serum do paznokci 
The ONE Expert Care
8 ml 1998,75/l

41759   27,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,89 

  �   Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   29,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 
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 NA WYSOKI POŁYSK      Żelowy lakier 
do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 
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 Do 11 dni żelowego 
połysku jak z salonu 
- w mgnieniu oka! 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 41188
Cashmere 

Rose 

 41187
Nude 

Sorbet 

 41189
Rosy 

Mocha 

 41192
Lilac 
Snow 

 41471 
Sundaze 

Punch 

 41195
Fiery 
Red 

 41191
Blaze 
Peony 

 41196
Deep 

Maroon  46706
Spectacular 

Pink 

 46705
Glammed 
Up Green 

 46708
Mystical 
Bronze 

 46707
Powerful 

Red 

     Żelowy lakier 
do paznokci 
THE ONE 
Ultimate
8 ml 4375,00/l

 35,00  

 41196 Deep Maroon 
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 14,99 

 38805
Light 

Porcelain 

 38806
Warm 
Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark 

Beige 

 KAŻDY 
ZA JEDYNE 

•   NADAJE SKÓRZE SUBTELNY KOLOR
 •  Z ODŻYWCZYM, NATURALNYM OLEJKIEM

BRZOSKWINIOWYM
 •  Z ROZJAŚNIAJĄCĄ WITAMINĄ C 

 KREM KOLORYZUJĄCY 

 •  BOGATE PIGMENTY
I UDOSKONALĄCY WYGLĄD EFEKT 

 • GŁADKA, KREMOWA FORMUŁA 

  �       Podkład OnColour Power Up   
30 ml   28,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,80  
�       Nawilżający krem koloryzujący 
OnColour   30 ml   28,00   
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,89 

 PODKŁAD 

 PERFEKCJA 

     Krem BB 
OnColour
30 ml 
1066,67/l

 32,00  

     Matujący krem 
koloryzujący 
BB OnColour 
SPF 10
30 ml 1066,67/l

 32,00  

     Podwójna 
kredka 
do oczu 
OnColour 
Perfect Duo
1,5 g 
15333,33/kg

 23,00  

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

 41371 Plum & Copper 

 39292
Light 

 41748
Fair 

 41749
Light 

 41750
Medium 

� � 
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 PEŁNE ŻYCIA KOLORY O BŁYSZCZĄCYM 
WYKOŃCZENIU 

 TECHNOLOGIA COLOUR COVERAGE 
ZAPEWNIA DOBRE POKRYCIE KOLOREM 
ORAZ POMAGA NIWELOWAĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI PAZNOKCI 

 ŁATWY W APLIKACJI I ZMYWANIU 

 38982
Peach 

Pink 

 38975 
Pearly 

Pink 

 38977
Latte 

Taupe 

 38976
Tasty 
Nude 

 38974
Ice Cream 

Beige 

 38980
Minty 
Green 

 38981
Cloud 
Blue 

 38986
Cherry 

Burgund 

 38983
Soft Pink 

 38997
Shimmery 
Mulberry 

 38987
Spicy 
Red 

 38978
Candy 

Lavender 

 38998
Dazzle 
Gold 

 38991 
Vivid 

Raspberry 

 DOTYK KOLORU 

     Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 38978 C
andy Lavender 

 38981 C
loud Blue 

 38983 Soft Pink 

 38987 Spicy Red 

 38991 Vivid Raspberry 

 38982 Peach Pink 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Gotowa na randkę 
lub babski wieczór?  

     Zestaw 3 par 
kolczyków 
Girl Power
Wymiary: 1,3 x 0,5 cm, 
3 x 1,2 cm,  2,8 x 1,23 
cm. Materiał: stop 
cynku, mosiądz, stal 
nierdzewna, kamień 
szklany. 

47767   29,99  

  �   Zestaw 4 spinek 
do włosów Girl Power
8,2 x 5,6 x 4 cm. 4,5 x 2,7 
x 2,5 cm. Materiał: PS.  

47775   27,99  

  �   Kosmetyczka 
Girl Power
20 x 7 x 10 cm. Materiał: 
TPU, nylon, stop cynku, 
poliester, PU. 

47777   59,99  

     Zestaw biżuterii 
Girl Power Eternity
Kolczyki: 1,25 cm; 
naszyjnik: wisiorek 
2,6 x 2 cm, długość 
łańcuszka 48 + 6 cm. 
Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal 
nierdzewna, kamień 
szklany. 

47768   39,99  

  �   47771   Naszyjnik Girl 
Power   Całkowita długość: 
50,5 cm. Łańcszek: 42 + 6 cm. 
Materiał: mosiądz, stop cynku, 
kamień szklany.   39,99  
�   47770   Kolczyki Girl 
Power   4,4 x 3 cm. Materiał: 
mosiądz, stop cynku, 
stal nierdzewna.   39,99 

� 

� 

� 

� 
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 •  Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy  

 •  Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich  

     Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 5425,71/l

 26,00   18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

 Daj się 
zauważyć 
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     Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 8488,21/kg

 53,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

     Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1623,75/l

 24,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 
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     Pomadka 
OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 8,49 
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 9,99 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA MAKIJAŻ 

 POMADKA ONCOLOUR ZA JEDYNE 

 46613
Vintage 
Mauve 

 46612
Peach 
Nude 

 46611
Cinnamon 

Beige 

 46599
Purple 
Berry 

 38690
Coral 
Red 

 38692
Punch 
Pink 

 38693
Bright 

Fuchsia 

 38691
Orange 

Coral 

 42533
Clover 

Lilac 

 38689
Cranberry 

Red 

 46605
Brick 
Red 

 46600
Deep 
Red 

 46604
Romantic 

Pink 

 46601
Rosy 
Pink 

 46603
Bright 

Red 

 46602
Wine 

Burgundy 

 Formuła 
z mieszanką 
intensywnych 
pigmentów 
zapewnia 
bogaty kolor 

 Kompleks 
CreamComfort 
- przyjemna 
formuła, gładka 
aplikacja i komfort 
noszenia 

 M
AK

IJA
Ż 
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 ODKRYJ NOWĄ LINIĘ 
NOVAGE+ RESTORE 
 Opatentowana i dokładnie 
przetestowana technologia, 
której można zaufać 

 ZAFUNDUJ SOBIE 
MASAŻ TWARZY 
 Masażer gratis przy 
zakupie dowolnego 
zestawu Novage+ 

 DO 40% ZNIŻKI 
NA PIELĘGNACJĘ SKÓRY 
 Świętuj Dzień Kobiet 
nieskazitelną cerą dzięki 
naszym niesamowitym ofertom 

str.113

str.93

 Pielęgnacja i nawilżanie 

 Jeszcze 
skuteczniejsza 
pielęgnacja 
cery 

 TWOJE 
PIĘKNE JA 

str.91
 Dawka 
regeneracji 
dla skóry 

8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 
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NOWOŚĆ! 

ODNOWA SKÓRY DOJRZAŁEJ 
dzięki nauce o długowieczności 

Opatentowana technologia Bio-Boost 
wspiera grubość i sprężystość skóry  
+ pomaga stymulować produkcję
kolagenu

+ Bio-Regen ma silne działanie 
regenerujące; udowodniono naukowo, 
że poprawia jakość dojrzałej skóry

﻿Zestaw Novage+ 
Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów - żel 
oczyszczający, krem  
do okolic oczu i ust, serum, 
krem na dzień i krem  
na noc. 107,00/szt.

45923   760,00
CENA PREMIEROWA

535,00 
(-30%)

Odnowiona skóra, POTWIERDZONE KLINICZNIE: 
nasz rytuał Novage+ Restore zaczyna wyraźnie poprawiać 5 NAJWAŻNIEJSZYCH 
PROBLEMÓW SKÓRY PO MENOPAUZIE W ZALEDWIE 2 TYGODNIE! 

NOWY PATENT I TECHNOLOGIE BIOAKTYWACJI:

Bio-Boost: patent nr SE542639

1. Nawilżenie 
2. Grubość skóry 
3. Jędrność + elastyczność 
4. �Wygląd głębokich 

zmarszczek 
5. �Nierówny koloryt 

związany 
z zaczerwienieniem
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NOVAGE LUB NOVAGE+  
I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

ZESKANUJ, BY 
DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O ZESTAWIE NOVAGE+ 

RESTORE
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     Odnawiający krem do okolic 
oczu i ust Novage+ Restore
15 ml 8000,00/l

41070   120,00  

     Odnawiające serum 
Novage+ Restore
30 ml 7166,67/l

41075   215,00  

 SERUM 
 z opatentowaną technologią 

wzmacniających kolagen peptydów 

 KREM DO OKOLIC OCZU I UST 
 z technologią bogatą 

we flawonoidy 

 Udoskonalony 
kontur twarzy, 

jędrniejsza skóra 

 ∆ Test kliniczny rytuału przy użyciu zestawu Novage+ 
Restore: 41070, 41075, 44098, 44285 

 Efekt 
„otwartego oka” 

w ciągu 3 miesięcy∆ 

 NOWA opatentowana technologia Bio-Boost: 
udowodniono klinicznie, że pomaga przywrócić skórze gęstość 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 
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  �   Korygujący krem na dzień 
Novage+ Restore SPF 30
50 ml 3380,00/l

44098   169,00  
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 KREM NA DZIEŃ SPF 30 

 z opatentowaną technologią 
wzmacniającą barierę skórną 

 KREM NA NOC 
 z naprawczymi 

ceramidami 

  �   Regenerujący krem na noc 
Novage+ Restore
50 ml 3380,00/l

44285   169,00  

 Codzienne 
działanie 

multikorygujące 

 Efekty rano, 
udoskonalenie 

z czasem 

 NOWOŚĆ Bio-Regen: 
naukowo udowodniona poprawa stanu skóry dojrzałej 

� 

� 
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 WYMODELOWANA, ZDEFINIOWANA 
I ZREWITALIZOWANA* 

 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ Wrinkle Smooth 41035 

 Dobre wibracje... rozpromienią cerę! Wznieś rytuał pielęgnacji na wyższy poziom dzięki 
masażerowi Novage+: modelującemu narzędziu upiększającemu, które definiuje 

kontur twarzy, zmniejsza widoczność zmarszczek oraz rewitalizuje i relaksuje skórę*. 

 Nowy soniczny masażer do twarzy Novage+ 
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 Zwiększa blask cery* 

 Poprawia 
mikrokrążenie 

 Udoskonala wygląd 
twarzy* 

     Masażer do twarzy Novage+
Stop cynku, aluminium. Wymiary: 
14 x 3,5 x 1,6 cm.  

47510   120,00  

 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth 41035 

 Zasilanie bateryjne (1x AA, brak w zestawie) 

 SKANUJ, 
ABY DOWIEDZIEĆ SIĘ, 

JAK UŻYWAĆ 

 TECHNOLOGIA 
WIBRACJI 

SONICZNYCH 

 MASAŻER DO TWARZY 
GRATIS 

przy zakupie dowolnego pełnowymiarowego zestawu Novage+ 
ze str. 89-103 

 NOWOŚĆ!  
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 ODBIERZ ZESTAW 
W PUDEŁKU ZA 

 UZYSKAJ 7X LEPSZĄ SKÓRĘ DZIĘKI 
30% ZNIŻCE PRZY ZAKUPIE ZESTAWU! 

 CO NAJMNIEJ 7X LEPSZE REZULTATY DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO RYTUAŁU∆2 

 ∆2
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 PIELĘGNACJA OPARTA NA BIOAKTYWACJI. 
IDEALNA RÓWNOWAGA SIŁY I DELIKATNOŚCI. 

+  PIERWSZE EFEKTY POTWIERDZONE
KLINICZNIE W CIĄGU 2 TYGODNI!

+  DZIAŁANIE KOSMECEUTYCZNE,
ŁAGODNE DLA SKÓRY I NATURY

+  MULTIAKTYWNE RYTUAŁY
PRZYNOSZĄCE WIELE KORZYŚCI

+  11 TECHNOLOGII BIOAKTYWACJI

+  4 TECHNOLOGIE OPATENTOWANE
LUB ZGŁOSZONE DO PATENTU

+  ODPOWIEDNIE DLA WSZYSTKICH
TYPÓW CERY, W TYM WRAŻLIWEJ

 KOMPLEKSOWE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

 Który Novage+ 
jest idealny 
dla ciebie? 

 Uzyskaj 
rekomendację 

rytuału w 2 minuty! 

 Bio Lumilock: nr patentu SE2862600. 
 Oripeptide-3: numer patentu SE531484. 

 Bio Re:Barrier zgłoszone do opatentowania nr: SE2020376-4. 
 Bio Aspartolift: nr patentu SE2729220. 

 „Inspirowane naturą technologie bioaktywacji 
aktywują własne funkcje biologiczne skóry, 
by pomóc jej się zresetować, naprawić i wzmocnić.”

Dr Lene Visdal-Johnsen
Dyrektor ds. badań naukowych i technologii 

 489,00 

 ZRÓB CYFROWĄ 
DIAGNOZĘ SKÓRY 
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     Zestaw Novage+ 
Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   698,00

489,00  
 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

 50% bardziej promienna cera w zaledwie 
2 tygodnie – potwierdzone klinicznie!∆1 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00
249,00  

 + Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia

 NAWILŻANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 

х2 х2 х2

 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 
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х2 х2 х2

     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45590   698,00

489,00  

     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00
249,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 

 Znacząco zmniejsza widoczność 
zmarszczek – w zaledwie 2 tygodnie∆1 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Lift 
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00

489,00  
 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

х2

 NAWILŻANIE 

х2х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 
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 Lepiej uniesiona skóra w 2 tygodnie
i trwały efekt udoskonalonego konturu∆1 

 + Zwiększa elastyczność, redukuje zwiotczenie skóry 
 + Redukuje widoczne oznaki starzenia, w tym zmarszczki 

i drobne linie 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00
249,00  

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   698,00

489,00  
 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum 

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 Zmniejsza pryszcze, zaskórniki, wypryski 
i wielkość porów skórnych, zapewniając 
czystszą cerę w zaledwie 2 tygodnie∆1 
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1

  �   Żel oczyszczający do 
twarzy Novage+ Refresh
150 ml 433,27/l

41029   87,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,95 

 Butelka zawiera 
co najmniej 30% plastiku 
pochodzącego z recyklingu. 

  �   Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   219,00   179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 186,15 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK 1: 
OCZYSZCZANIE 

  �   Gąbka konjac z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   25,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,25 

  �   Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

� 

� 

� 
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 +  Przygotowuje skórę 
do lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną
równowagę nawilżenia 
skóry 

 Klinicznie udowodniono, 
że skutecznie oczyszcza 
i wygładza skórę 

 +  Wspiera proces odnowy 
komórek 

 Kojący masaż 
po oczyszczaniu 
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 ∆  Test kliniczny z udziałem 63 kobiet 
stosujących krem pod oczy Novage+
Lift + Firm 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 58 kobiet 
stosujących krem pod oczy Novage+
Wrinkle Smooth 

 Skuteczność 
potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 Klinicznie 
potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: OCZY 

 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 82,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 87,99 

� � � 

 ∆ Test kliniczny

 Potwierdzono 
klinicznie, 
że zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami 
w zaledwie 
2 tygodnie∆ 

 JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM 
CHCESZ 
ROZWIĄZAĆ? 

 �   41033   Krem pod oczy Novage+ Bright Intense   15 ml   110,00  
�   41034   Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth   15 ml   110,00  
�   42425   Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm   15 ml   110,00 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 

POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum  GŁĘBOKIE 

ZMARSZCZKI 
 PRZEBARWIENIA  ZWIOTCZAŁA SKÓRA 
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 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Znacząco 
redukuje 
najbardziej 
widoczne 
i głębokie 
zmarszczki – już 
w 2 tygodnie∆1 

 97% potwierdza, 
że cera jest 
jaśniejsza 
i bardziej 
promienna już 
po 6 tygodniach* 

 96% potwierdza 
zmniejszenie 
ilości 
wyprysków 
w ciągu 
4 tygodni* 

  �   41040   Serum Novage+ Bright Intense   30 ml  
�   41037   Serum Novage+ Lift + Firm   30 ml  
�   41035   Serum Novage+ Wrinkle Smooth   30 ml  
  �   41039   Serum Novage+ Blemish + Age Defy   30 ml 

 KAŻDE SERUM ZA 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc. 

 KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 WYPRYSKI 

 PRZEBARWIENIA 

 ZWIOTCZAŁA SKÓRA 

 GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI 

     Nakładka na serum 
i maseczki
Materiał: silikon. 
22 x 28 cm. 

47418   38,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,30 

•  Do wielokrotnego użytku

•  Opracowana, by zwiększyć 
wchłanianie produktów 
do pielęgnacji skóry 

 ZATRZYMAJ 
NAWILŻENIE 

� 

 195,00 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM 

POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 

3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 
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  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 Odżywcza, 
ale nietłusta 

formuła. 

 BOGATY KREM  
NA NOC 

 Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca 

się formuła. 

 LEKKI KREM  
NA NOC 

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

  �   Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

 Lekkie formuły zapewniają uczucie 
odświeżenia po aplikacji. Przeznaczone są 

do cery normalnej i mieszanej. 

 LEKKIE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF 

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

  �   Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

 Bogate formuły zapewniają silniejsze 
uczucie odżywionej skóry. Przeznaczone 

są dla cery normalnej i suchej. 

 BOGATE KREMY NA DZIEŃ 

 Bez SPF  SPF 30 

 SPF 30 

� � 

� � � � 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: 
NAWILŻANIE 
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  Udowodnione klinicznie działanie 
redukujące wrażliwość skóry∆1

 4-ETAPOWY 
RYTUAŁ SKINRELIEF
PRO RESILIENT:
• Redukuje zmarszczki, 

zwiększa jędrność 
i elastyczność skóry

• Regeneruje, koi i odmładza 
wrażliwą, reaktywną cerę

• Poprawia kondycję skóry, 
jednocześnie zmniejszając jej
wrażliwość

• Zapobiega dyskomfortowi 
cery 

  �   Zestaw NovAge 
SkinreliefZestaw 
5 pełnowymiarowych produktów.  
83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

  �   Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 4332,67/l

38390   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 67,99 

  �   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 299,93/l

38382   75,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

  �   Krem na noc NovAge 
Skinrelief
50 ml 2780,00/l

38385   139,00  

  �   Serum NovAge 
Skinrelief
30 ml 5500,00/l

38391   165,00  

  �   Krem na dzień 
NovAge Skinrelief 
SPF 30
50 ml 2780,00/l

40794   139,00  

� � 

� 

� 

� 
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  �   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, 
elastan,  włókno 
metalizowane. 
Wymiary: 
18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

  �   Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 879,80/l

35073   61,00

43,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,69 

 Kompatybilne 
z ekranem dotykowym, 

dzięki czemu możesz 
przeglądać telefon podczas 

zabiegu! 

 •  Klinicznie potwierdzony efekt
nawilżenia przez 24 godziny ◊3

 ◊3Testy kliniczne po jednorazowym zastosowaniu. 

 •  Zmniejsza widoczność 
zmarszczek i przebarwień 

 CHROŃ I ODŻYWIAJ 
SWOJE DŁONIE! 

� 

� 

  �   Żel 
oczyszczający 
NovAge Supreme
150 ml 500,00/l

33984   75,00  

  �   Koncentrat 
retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47102   110,00  

  �   Kapsułki do 
twarzy z witaminą C 
20% Novage+ 
Proceuticals 
30 kapsułek - jedna 
dziennie. 6,67/szt.

47103   200,00  

� 
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 Skutecznie usuwa makijaż 
98% potwierdza* 

  �   Ultralekki ochronny 
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1733,00/l

41059   80,00

51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 WYSOKA OCHRONA 
SPF 50 

 Fotostabilne filtry UVA + UVB 
o szerokim spektrum działania 

 Niewidoczna formuła 
nie pozostawia białej warstwy 

  �   Oczyszczający 
olejek Novage+
150 ml 399,93/l

41032   80,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 12142,86/l

40880   153,00  

  �   Peeling AHA 
NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47104   110,00  

� 

� 

� 

� 

 PIERWSZY KROK 
W PODWÓJNYM OCZYSZCZANIU 
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 PIELĘGNACJA SZYI 
I DEKOLTU 

 Drobne linie i zmarszczki na szyi 
oraz dekolcie są zminimalizowane 

88% potwierdza* 
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  �   Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 773,20/l

35076   80,00

57,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,99 

� 
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 WYRAŹNA POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY 
PO 2 TYGODNIACH 

STOSOWANIA* 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów.  KULTOWY 

PRODUKT 

 Zwiększ promienność skóry i odsłoń jej zdrowy blask 
dzięki Intensywnie odżywczym kapsułkom do twarzy 
Novage+. Te małe kapsułki mają wielką moc!  

 MIKRO-KAPSUŁKA. 
MEGA-EFEKT. 

+ 2 TYGODNIE 

 *T
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on
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me
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ki 

 IKONA ORIFL A ME 
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 Nakładaj na czystą 
skórę, pod krem na 

dzień lub na noc 
- zawsze, gdy skóra 

potrzebuje 
dodatkowego 

odżywienia 
lub gdy chcesz uzyskać 
efekt jej promiennego 

blasku. 
Otwórz kapsułkę 

i opuszkami palców 
rozprowadź olejek 

na twarzy oraz szyi. 

 Kompleks Nutri6: 
intensywnie pielęgnująca, 
bogata w składniki 
odżywcze mieszanka 
6 olejków roślinnych. 

     Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 3,33/szt.

42256   140,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,99 

 Słoiczek z 25% szkła PCR 

 „Absolutnie uwielbiam 
te kapsułki! Są nietłuste 

i pięknie wnikają w moją 
skórę.” 

 Spontaniczny komentarz konsumentki 

 ULUBIONE KAPSUŁKI 
KAŻDEJ Z NAS 

 +  Skóra jest głęboko nawilżona 
i odżywiona po 2 tygodniach 
stosowania* 

 +  Koloryt cery jest bardziej wyrównany 
po 2 tygodniach stosowania* 

 +  Redukcja drobnych linii i zmarszczek 
po 2 tygodniach stosowania* 

 *Test konsumencki 
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 *Test konsumencki 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 ∆Test kliniczny 

  �   Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+ 
Edycja świąteczna
50 ml 

150838   90,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 90,00 

 W PIĘKNYM OPAKOWANIU 
- IDEALNA JAKO PREZENT

  �   Szpatułka 
do maseczek
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,30 

� 

� 

 91% potwierdza głębokie 
odżywienie skóry* 

 Intensywnie redukuje 
oznaki zmęczenia* 

 Natychmiastowe zwiększenie 
nawilżenia, które utrzymuje się 
przez 24 godziny 
- potwierdzone klinicznie∆ 

 ODŻYWCZA 

 Znajdź idealny produkt uzupełniający i stosuj 
go raz lub dwa razy w tygodniu w ramach 
rytuału pielęgnacji cery. 

 Warunki panujące zimą osłabiają barierę 
ochronną skóry, powodując tym samym „ucieczkę” 
wilgoci. Dlatego cera wymaga dodatkowego 
odżywienia i nawilżenia. 

 REGENERACJA SKÓRY 
PO ZIMIE 
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 ZWIĘKSZA PROMIENNOŚĆ 

 ODŻYWCZA 

 NAWILŻAJĄCA 

     Odżywcza maseczka na noc 
Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 899,80/l

41373   60,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,99 

 ∆Potwierdzone klinicznie 
 *Test konsumencki 

 Głęboko odżywia skórę nocą* 
oraz zapewnia jej nawilżenie 
przez 24h∆ 

 NOCNA MAGIA DLA CERY 

     Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42616   40,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

Chłodząca żelowa formuła, 
która natychmiast odświeża 
skórę

 Koi i zmiękcza suchą, 
szorstką skórę 

 UGAŚ PRAGNIENIE SKÓRY 

 ENERGIA I BLASK 
 Energetyzujący zapach 
cytrynowego olejku eterycznego 
 90% potwierdza, że formuła 
delikatnie złuszcza, usuwając 
martwe komórki naskórka* 
 * Test konsumencki w grupie 112 kobiet w wieku 

25−45 lat pochodzących z różnych grup etnicznych 
w Wielkiej Brytanii 

     Maseczka do twarzy 
Wellosophy Złuszczanie 
i Energia
75 ml 399,87/l

45152   40,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 
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     Krem na dzień 
Waunt Bita 
Śmietanka
50 ml 799,80/l

41365   60,00
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 33,99 

 

 HYBRYDA: 
PIELĘGNACJA + MAKIJAŻ 

 *Test konsumencki 

     Nawilżające 
serum 
rozświetlające 
Waunt Po prostu 
lśnij!
30 ml 1599,67/l

41355   75,00
47,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 63,75 

 Widocznie 
gładsza, 
bardziej 
promienna 
skóra* 

 *Test konsumencki 

 Zwiększa blask 
skóry nawet pod 
warstwą kremu 
nawilżającego* 

 *Test konsumencki 

 Jędrna, zdrowo 
wyglądająca, 
promienna 
cera* 

 Efekt bazy 
niwelującej 
zaczerwienienia 
skóry* 

 *Test konsumencki 

     Serum w olejku 
Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 1999,67/l

41383   85,00
59,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 50,99 

     Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3600,00/l

41353   54,00  

     Oczyszczające masło 
do twarzy Waunt 
Wyższy Poziom
150 ml 333,33/l

41374   50,00  

     Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1350,00/l

40670   54,00  

     Maseczka 
złuszczająca 
Waunt Jak 
Brzoskwinka
75 ml 533,20/l

41363   54,00
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 33,99 
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     Bawełniane płatki kosmetyczne 
wielokrotnego użytku
Materiał: bawełna i poliester. 
Wymiary: płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm. 

47529   38,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 2333,00/l

18437   110,00
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

  �   Płyn 
micelarny 
Diamond 
Cellular
200 ml 224,95/l

21339   70,00
44,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 33,99 

     Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond 
Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00  

 DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY   40+  

•  Demakijaż, 
oczyszczanie
i tonizowanie 
w jednym 

 Wacikiem kosmetycznym 
delikatnie rozprowadź płyn 
micelarny na twarzy i szyi. 
Nie musisz go zmywać. 
Stosuj rano i wieczorem. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 PRZYWRACAJĄ MŁODOŚĆ 
NA POZIOMIE KOMÓRKOWYM 

•  Zwiększa blask skóry

• Redukuje drobne linie 
i zmarszczki

• Poprawia owal
twarzy

• Pomaga zredukować 
nierównomierną 
pigmentację 

 WIDOCZNIE 
ODMŁODZONA CERA 

JUŻ PO 

14 
DNIACH 

� 

� 

 Wmasuj odżywczy krem na noc 
w oczyszczoną skórę twarzy 
i szyi przed pójściem spać, 
by rano cieszyć się promiennie 
młodzieńczą cerą. 

 SPOSÓB UŻYCIA 
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  �   Głęboko 
oczyszczający żel 
Optimals
150 ml 119,93/l

42613   32,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca 
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42615   40,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,49 

 Delikatna, głęboko oczyszczająca 
maseczka z glinką i węglem 
„wyciąga” zanieczyszczenia, 
dzięki czemu pory są mniej widoczne, 
a skóra odświeżona. 

 GŁĘBOKIE OCZYSZCZANIE 

  �   42590   Tonik do twarzy Optimals   150 ml  
 213,33/l   32,00    �   42552   Krem na dzień 
Optimals Even Out SPF 20   50 ml   1000,00/l 
 50,00    �   42553   Krem na noc Optimals Even 
Out   50 ml   1000,00/l   50,00    �   42555   Krem 
pod oczy Optimals Even Out   15 ml   3000,00/l 
 45,00    �   42556   Serum Optimals Even Out  
 30 ml   1833,33/l   55,00 

 OCZYSZCZANIE 

 TWÓJ NAJLEPSZY RYTUAŁ 
OCZYSZCZAJĄCY 

 Formuła zmieniającego się w piankę 
żelu z perełkami uwalniającymi olejek 
głęboko oczyszcza i odblokowuje pory. 

� 

� 
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 SERUM
Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe 
i 24-godzinne nawilżenie 
skóry. Zawiera cukry 
z borówki. 

 KREM NA DZIEŃ
Zapewnia długotrwałe nawilżenie i efekt matujący. 
Zawiera witaminę C, która pomaga chronić skórę 
przed niekorzystnymi czynnikami środowiskowymi. 

 W KAŻDYM WIEKU  
 Do cery normalnej i mieszanej  

 KREM POD OCZY
Nawilża, odświeża 
i rozjaśnia zmęczone oczy. 
Zawiera kojące garbniki 
i kwasy fenolowe z chmielu. 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1466,00/l

42566   36,00
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Bogaty krem na 
dzień Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 479,80/l

42588   40,00
23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 899,67/l

42567   45,00
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

  �   Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 479,80/l

42589   40,00
23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NAWILŻENIE DZIĘKI 
ODPOWIEDNIEMU 
ODŻYWIENIU SKÓRY 

 BOGATY KREM   NA NOC 
głęboko odżywia cerę 
i pomaga wzmocnić 
barierę ochronną skóry. 
Z garbnikami ze słodkich 
kasztanów. 

� 

� 

� 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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     Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,19 

     Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,75 

     Depilator do twarzy
Materiał: silikon, żelazo, ABS 
i stal nierdzewna. Wymiary: 
11,5 x 5 cm. 

47518   28,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,80 

     Podwójna szczoteczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon i nylon. 
Wymiary: 12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

     Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

     Oczyszczający tonik 
Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

     Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41673   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   42881   Maseczka oczyszczająca pory 
Pure Skin   50 ml   600,00/l   30,00  
�   41671   Żel do mycia twarzy Pure Skin   
150 ml   200,00/l   30,00  
�   41674   Maseczka glinkowa do twarzy 
Pure Skin   50 ml   600,00/l   30,00 

� � 
� 

 Podwójne 
zastosowanie: 
oczyszczanie 
i złuszczanie 

 Złuszcza martwe 
komórki naskórka 
i usuwa 
zanieczyszczenia 

 Głęboko 
oczyszcza 
skórę 

 Chłodzi i matuje skórę  Odblokowuje i minimalizuje pory 

 Delikatnie usuwa 
włoski z twarzy 

 Pomaga łatwo 
usunąć wypryski 
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 Pomaga oczyścić pory 

 Pomaga zmniejszyć 
widoczność porów 

 Pomaga usunąć martwe 
komórki naskórka 

 Głęboko oczyszcza oraz 
delikatnie złuszcza skórę 

     Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 133,20/kg

44138   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

 CZYSTA SKÓRA 
OD STÓP DO GŁÓW!  50%

TANIEJ 
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     Nawilżający 
krem do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem 
i ananasem
50 ml 400,00/l

46071   
20,00  

     Nawilżająca 
maseczka 
do twarzy 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem 
i ananasem
75 ml 346,67/l

46072   
26,00  

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature z chia 
i organicznym miodem 
50 ml 259,80/l

46999   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature z chia 
i organicznym miodem
75 ml 239,87/l

47001   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,10 

  �   Kojący płyn micelarny 
Love Nature z chia 
i organicznym miodem
150 ml 119,93/l

47002   26,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Gąbeczka do oczyszczania twarzy
Materiał: celuloza. Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00   3,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 

     Nawilżający 
żel 
oczyszczający 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem 
i ananasem
125 ml 208,00/l

46070   
26,00  

     Nawilżający 
tonik 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem 
i ananasem
150 ml 173,33/l

47003   
26,00  

 HARMONIA CHIA I MIODU 
nadaje skórze miękkość i zapewnia nawilżenie 

� 
� 

� 

� 
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 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 ORGANICZNY OLEJEK 
Z PESTEK POMARAŃCZY 
zapewnia skórze nawilżenie, 
gładkość, energię 
i promienność. 

 SILNIE NAWILŻAJĄCY 
ORGANICZNY OLEJEK 
Z AWOKADO zawiera kwasy 
tłuszczowe, które nawilżają, 
odżywiają i zmiękczają skórę. 

 Znany z FANTASTYCZNYCH 
WŁAŚCIWOŚCI NAWILŻAJĄCYCH 
OLEJEK Z NASION MARAKUI 
jest bogaty w cenne kwasy tłuszczowe 
omega−6. 

 KAŻDA 

35% 
TANIEJ 

 �   44422   Kremowa 
maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado   10 ml 
 499,00/l   8,00    �   44399  
 Żelowa maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy   10 ml   499,00/l  
 8,00    �   45133   Żelowa 
maseczka   do twarzy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion marakui 
10 ml   499,00/l   8,00 

 KAŻDA MASECZKA DO TWARZY ZA 

 4,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,39 
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 BOGATY W ANTYOKSYDANTY ZESTAW 
zadba o zdrowy wygląd skóry 

 PODSTAWY, CZYLI SERCE RYTUAŁU: 
żel oczyszczający, serum, krem nawilżający 

     Zestaw Wellosophy Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 48,30/szt.

47847   210,00   144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 123,17 

     Zestaw do pielęgnacji skóry 
Wellosophy Moc Antyoksydantów
4 pełnowymiarowe produkty: 
żel oczyszczający, serum, krem 
do twarzy, 1x Astaksantyna i ekstrakt 
z borówki (30 kapsułek). 56,25/szt.

47785   320,00
225,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 320,00 

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie Skóry i Energia
5 pełnowymiarowych produktów 
Wellosophy: żel oczyszczający, 
serum, krem do twarzy, maseczka do 
twarzy, suplement diety Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet (60 kapsułek). 
47,80/szt.

47787   339,00
239,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 203,15 

 Ito N, Seki S, Ueda F. The protective role of astaxanthin for UV-induced skin deterioration in healthy people—a randomized, double-blind, 
placebo-controlled trial. Nutrients. 2018;10(7):817. doi: 10.3390/nu10070817 
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Activities of Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants against Singlet Oxygen Using 
Chemiluminescence Detection System. Carotenoid Science. 2007;11:16−20. doi: 10.11501/10996240 

 MOC CODZIENNYCH RYTUAŁÓW 
- dla skóry i zdrowia
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  �   Wałek do 
masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, 
stop cynku, PE. 
Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00  

  �   Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,54 

 WYŻSZY POZIOM 
rytuału pielęgnacji 
cery 

 PROMIENIEJĄCA 
CZYSTOŚCIĄ skóra, 
ZRELAKSOWANY umysł 

  �   Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 347,26/l

45149   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,49 

� 

� 

 Naturalny 
kamień  
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  �   Balsam pod oczy Wellosophy 
Gładkość i Nawilżenie
15 ml 4333,33/l

45148   65,00  

  �   Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 2200,00/l

45289   55,00  

 Rozjaśnij okolice oczu 
za pomocą żeń-szenia: 
adaptogenu chroniącego 
barierę ochronną skóry   

 Czystek kreteński: adaptogen 
przynoszący skórze ukojenie 

� 
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     Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00

13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99 

     Krem do twarzy Wellosophy 
Jędrność i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00

55,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 44,99 

     Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 329,90/l

45290   45,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,49 

 CHROŃ I OŻYWIAJ 
CERĘ - zawsze, 
gdy potrzebujesz 

 JĘDRNA skóra, 
SPOKOJNY umysł 

 KOJĄCA 
FORMUŁA 

przeznaczona 
dla narażonej 

na stres, 
wrażliwej 

skóry  

 ULTRADELIKATNA 
MGIEŁKA, 

która otula skórę 
lekkim welonem 
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     Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga
50 ml 1199,80/l

45139   90,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 76,50 

 Odświeżający zapach 
OLEJKÓW ETERYCZNYCH 
WSPOMAGA HARMONIĘ 
ZMYSŁÓW 

 Esencja MŁODOŚCI 

 ZAKOCHANE W SKÓRZE ADAPTOGENY 

 Owoce cytryńca 
chińskiego: 
adaptogen 
przeciwdziałający 
starzeniu 

 Liście galangalu:
adaptogen 
przyciągający 
wilgoć 
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 30% 
TANIEJ 
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  �   Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 1332,67/l

47007   52,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

  �   Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

47006   75,00  

  �   Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 1500,00/l

47005   75,00  

 19,99 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! 

 KREM POD OCZY ROYAL VELVET ZA JEDYNE 

 Krem zapewniający młodzieńczy 
wygląd okolic oczu. Kompleks 
Imperial Iris ujędrnia skórę 
i wygładza zmarszczki, 
a kompleks rozjaśniający 
zmniejsza widoczność obrzęków 
i cieni pod oczami.  

� 

� � 
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 Niech moc witamin będzie 
z tobą... w twojej kobiecej 
podróży! 

 22 NIEZBĘDNE SKŁADNIKI 
W 1 TABLETCE 

 Pożegnaj się 

ze zmęczeniem! 

 Twój 

codzienny 

niezbędnik! 

 PODARUJ SOBIE 
ZDROWIE 

8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 

str.124

str.125

 POWITAJ JĘDRNĄ, 
PROMIENNĄ CERĘ 
 Wypróbuj krem do twarzy 
Wellosophy i świętuj 
Dzień Kobiet młodzieńczą cerą 

 RELAKS DLA CIAŁA I UMYSŁU 
 Wsparcie fizycznego 
i emocjonalnego odpoczynku 
dzięki morskiemu magnezowi 
i witaminie B6 
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 Badania wykazały, 
że przyjmowanie 
mikroelementów, 
takich jak witamina D, 
witaminy z grupy B, 
magnez i wapń, pomaga 
zmniejszyć objawy PMS.

(Siminiuc et al., 2023) 

 Badania wykazują, 
że suplementacja 
magnezem pomaga 
złagodzić objawy stresu, 
takie jak drażliwość, 
zmęczenie i problemy 
ze snem

(Pickering i in., 2020). 

 Przeciętny cykl menstruacyjny trwa 28, ale może wahać się od 21 do 45 dni. 
Hormony zmieniają się w trakcie cyklu i zazwyczaj w dniach poprzedzających 
miesiączkę oraz w jej trakcie możemy doświadczać nieprzyjemnych objawów.

• Wzdęcia
• Skurcze
• Zmęczenie
• Wahania nastroju 

 Czy jestem w okresie 
okołomenopauzalnym?! 

 Menopauza zaczyna się zwykle 
po 40. roku życia i może trwać 
kilka lat. Pierwszym jej objawem 
zazwyczaj są nieregularne 
miesiączki, a stopniowe 
pojawianie się kolejnych objawów 
potwierdza jej nadejście. Słuchaj 
swojego ciała i pielęgnuj je! 

     Magnez 
pochodzenia 
morskiego 
z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 
22 g 1,83/szt.

44221   66,00
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,49 

 Przejmij kontrolę nad swoją 
kobiecą podróżą! 

 Menstruacja 
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 Uwaga: Suplementy nie powinny zastępować zróżnicowanej 
i zbilansowanej diety. Ważne jest utrzymywanie zróżnicowanej 
i zbilansowanej diety, a także zdrowego stylu życia. 

 *  Udostępnione treści służą wyłącznie celom informacyjnym i nie zastępują 
profesjonalnej porady medycznej, diagnozy ani leczenia.  

 12 kolejnych miesięcy bez miesiączki? 
Witamy w menopauzie!* Niektóre 
kobiety przechodzą ją z bardzo 
łagodnie, podczas gdy dla innych może 
to być trudny czas - każda z nas jest 
wyjątkowa.

• Nocne poty
• Uderzenia gorąca
• Przyrost masy ciała
• Mgła mózgowa
• Wahania nastroju
• Zakłócony sen
• Uczucie stresu lub niepokoju  Utrzymanie masy 

mięśniowej w okresie 
menopauzy może 
ochronić przed takimi 
objawami jak uderzenia 
gorąca i nocne poty.

(Woods et al., 2020). Increasing 
protein intake can help to 
preserve muscle and promote fat 
loss (Longland et al., 2016; Murphy 
et al., 2014). (17683578) 

 Menopauza 

  �   Multiwitaminy i minerały Wellosophy 
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,17/szt.

38558   89,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,65 

  �   Multiwitaminy i minerały Wellosophy 
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,17/szt.

38559   89,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 75,65 

 Pickering G, Mazur A, Trousselard M, et al. 2020. doi: 10.3390/
nu12123673. 

 Siminiuc R, Țurcanu D. 2023. doi: 10.3389/fnut.2023.1079417. 

     Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00   
55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 Natychmiastowe, 
głębokie 
nawilżenie plus 
ciągłe nawilżenie 
przez cały dzień∆ 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 20 kobiet 
i mężczyzn w wieku 18−75 lat  
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Projekt Metamorfoza 
- droga do zdrowia i urody
Dla wszystkich, którzy chcą wziąć sprawy w swoje ręce 
i zawalczyć o siebie stworzyliśmy Projekt Metamorfoza. 
Jego uczestnicy przez 12 tygodni zmieniają swoje 
życie na lepsze, dbając o wygląd, zdrowie i emocje. 
Ich postawa i zaangażowanie pokazują, jak pięknie 
można się zmienić, stosując odpowiednie produkty, 
zbilansowaną dietę oraz aktywność fizyczną. 
Zainspiruj się tymi niesamowitymi metamorfozami 
i rozpocznij swoją przemianę już teraz!

ALEKSANDRA DEJA 
Dyrektor Klubu Oriflame

PRZED PO

W Projekcie Metamorfoza schudłam 
11 kg i straciłam 40 cm w obwodach! 
Czuję się lżejsza, bardziej pewna 
siebie i mam znacznie więcej 
energii. To niesamowite, jak małe 
zmiany w diecie, codziennych 
nawykach i podejściu robią ogromną 
różnicę w tak krótkim czasie. 
Jeśli chcesz zrobić coś dla siebie, 
teraz jest idealny moment 
- Projekt Metamorfoza naprawdę
działa! Daj sobie szansę na nową, 
zdrowszą wersję siebie.
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 WYSOKA 
ZAWARTOŚĆ 

BIAŁKA, 
ŹRÓDŁO 

BŁONNIKA 
POKARMO- 

-WEGO* 

 23 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 202-221 
KALORII 

W PORCJI 

 Zacznij subskrypcję i kupuj 
co czwarty produkt za 

1% ceny! 

  �    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
231,96/kg

40745   220,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

  �   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
247,43/kg

45306   220,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

  �   SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
247,43/kg

45307   220,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

 Nie wymaga obierania, 
krojenia ani siekania 

- wystarczy podgrzać
z mlekiem** 

 WSZYSTKIE WARTOŚCI ODŻYWCZE ZDROWEGO POSIŁKU, 
ale o połowę mniej kalorii. Stworzone, by pomóc ci schudnąć 
- i utrzymać masę ciała.*

 129,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 187,00 

 Wystarczy dodać mleko** i dobrze wstrząsnąć, 
aż proszek całkowicie się rozpuści 
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 KAŻDA ZA 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do 
kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie 
niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania 
masy ciała po jej utracie. 

 **mleko krowie 1,5% tłuszczu lub napój sojowy. Jako zamiennika mleka krowiego należy używać napoju 
sojowego, ponieważ soja jest źródłem białka kompletnego, dostarczającym wszystkich aminokwasów 
egzogennych, których organizm potrzebuje do wzrostu i naprawy, w wystarczającej ilości. Inne napoje roślinne 
(migdałowe, kokosowe, ryżowe, owsiane) nie są odpowiednie ze względu na ich profil odżywczy. Zawartość 
białka jest w nich znacznie niższa niż w mleku krowim lub napoju sojowym, więc nie spełniają one kryteriów 
pozwalających zaklasyfikować je jako zamiennik posiłku.  

 *Po przygotowaniu zgodnie z instrukcjami na etykiecie. 
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  �   WellnessPack Wellosophy 
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 

  �   WellnessPack Wellosophy 
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00  

 Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę 
i  ku p u j  co cz wa r t y 
p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY! 

 NA 3 
TYGODNIE 

 SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW 

 22 
NIEZBĘDNE 
WITAMINY 

I SKŁADNIKI 
MINERALNE 

 KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3 
EPA i DHA 

 Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą. 

 Zbuduj swoje dobre samopoczucie 
na solidnych fundamentach 
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     Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 
3,67/szt.

38557   110,00  

 NATURALNA 
ASTAKSANTYNA 

I EKSTRAKT 
Z BORÓWKI 

CZARNEJ 

 NA 1 
MIESIĄC 

 ŹRÓDŁO 
witaminy E 

 ŹRÓDŁO 
witaminy C 

 Przyjmuj 1-2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku, popijając 
wodą. 

 WZMOCNIJ OBRONĘ 
ANTYOKSYDACYJNĄ ORGANIZMU 

 Wapń jest niezbędny do 
utrzymania prawidłowego 
stanu kości i zębów. 

 Witamina D przyczynia się 
do prawidłowego wchłaniania 
wapnia i fosforu. 

 Aquamin TG - łatwiej 
przyswajalny niż inne formy 
wapnia! 

     Wapń pochodzenia morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

 BEZ NABIAŁU 

 NA 

1 MIESIĄC 

 5 µg 
WITAMINY D 
W TABLETCE 

 250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE 
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 WAPŃ I WITAMINA D: 
WSPARCIE ZDROWIA KOŚCI 



 STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK 

I OSZCZĘDZAJ! 
 4 W CENIE 3! 

Wybierz zestaw, który odpowiada 
na twoje potrzeby, dostosuj 

komponenty i rozpocznij subskrypcję. 
Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 

zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU NA 

ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku 

możesz zmienić smak produktu 
lub zamienić Wellness Pack na inny. 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, 
A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO 
ZESTAWU, BY SCHUDNĄĆ 
I KONTYNUUJ JEGO 
STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ 
MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ 
MASĘ CIAŁA I WSPIERAJ 
ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 
     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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 �   Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 
480,00/kg

45312   72,00  

     Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
15625,00/kg

45308   200,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00  

     Kompleks odżywczy 
Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
60 tabletek. 2 dziennie. 
42,8 g. 2,33/szt.

45273   140,00  

 Wsparcie dietetyczne i suplementacja 

     Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37285   185,00  

     Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37289   185,00  

     Koktajl Natural 
Balance Wellosophy 
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37290   185,00  
  �   Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 
489,42/kg

37293   185,00  

     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

     Mały shaker 
Wellosophy Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, 
stal nierdzewna. 

47417   39,99  

     Zestaw składanych 
pojemników Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, 
każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik 
z recyklingu.  

47555   43,00  

     Maska do spania 
Wellosophy
Materiał: poliester, 
wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99  
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     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,33/szt.

38556   92,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 78,20 

 NA 1 
MIESIĄC 

 150 mg 
EPA 

w 2 kapsułkach 

 100 mg 
DHA 

w 2 kapsułkach 

 Kapsułki Wellosophy Omega 3 
zawierają ważne dla zdrowia 
kwasy tłuszczowe EPA i DHA, 
pozyskiwane z oleju rybnego. 
Kwasy te przyczyniają się 
do prawidłowego 
funkcjonowania serca, 
mózgu i oczu. 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA WELLOSOPHY! 

 OMEGA 3 ZA JEDYNE 

 79,99 
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 OFERTA SPECJALNA 
NA DUOLOGI 
 Upiększ i wzmocnij 
swoje włosy 

 KREM FEET UP TANIEJ 
 przy zakupie dowolnego 
produktu do pielęgnacji 
ciała  

 ZDROWIE KOBIETY 
 Odkryj swój idealny 
Feminelle 

str.149
 Odpowiedź 
na specjalne 
potrzeby 

 Zarządzanie 
włosami 
w butelce! 

str.139

str.145
 Zaawansowana 
pielęgnacja 
stóp 

 PRZEJDŹMY DO 
SPRAW OSOBISTYCH 

8
marca 

 Międzynarodowy 
Dzień Kobiet 
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 REGENERUJĄCY 

  �   Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 99,95/l

44956   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 120,00/l

44957   60,00  

 OCZYSZCZANIE 

 PRZEDŁUŻA 
INTENSYWNOŚĆ 
KOLORU DO 7 TYGODNI∆1

 Zadbaj o pełen życia 
i zdrowy wygląd włosów 
farbowanych. Ten ochronny 
szampon bez siarczanów 
delikatnie oczyszcza włosy, 
nie obciążając ich.  

 ∆1  Test instrumentalny w porównaniu 
ze zwykłym szamponem 

 ∆1  Testy instrumentalne, w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono produktu 

 WZMACNIA I ODBUDOWUJE WŁOSY 
DZIĘKI KERATYNIE ORAZ CHRONI JE 
PRZED USZKODZENIAMI DZIĘKI 
LIPIDOM OWSA. 

 SPRAWIA, ŻE   WŁOSY SĄ 
3X ŁATWIEJSZE DO ROZCZESANIA∆1

 OCHRONA 
I ODBUDOWA 
WŁOSÓW 

� 

� 
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 Oczyszczaj, 
uzupełniaj, 
oszczędzaj! 

 77% MNIEJ PLASTIKU 
NIŻ DWIE BUTELKI 
PO 250 ML 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44958   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,74 

  �   Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
250 ml 79,96/l

44955   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Przywraca objętość 
delikatnym włosom 
oraz wzmacnia je 
dzięki WITAMINIE B3, 
PROWITAMINIE B5 
I PEPTYDOM RYŻOWYM. 

 OCZYSZCZANIE 

 UPIĘKSZAJĄCY SPRAY ZA JEDYNE 19,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DUOLOGI ZE STR. 134 - 138 

� 

� 

 PRZECIW WYPADANIU 
WŁOSÓW 

 �   Szampon przeciw Szampon przeciw 
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  �   Bogata kremowa odżywka DUOLOGI
150 ml 253,33/l

44960   38,00  

 DO WŁOSÓW ŚREDNICH I GRUBYCH 

  �   Elastyczna szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, ABS, nylon. 

46359   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,20 

 NAWILŻANIE 
BEZ OBCIĄŻANIA 

 PIĘKNE WŁOSY, PIĘKNA TY 

  �   Lekka kremowa odżywka DUOLOGI
150 ml 133,27/l

44961   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,84 

  �   Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 200,00/l

44963   40,00  

 DO WŁOSÓW CIENKICH 

  �   Podwójny grzebień do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,64 

 NAWILŻANIE 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Grzebień do tapirowania włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 
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     Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 533,33/l

44965   40,00  

     Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 453,20/l

44967   55,00
33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

 WZMACNIA 
AŻ PO KOŃCÓWKI 
i przedłuża cykl 
życia włosa 

 UPIĘKSZAJĄCY SPRAY ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DUOLOGI ZE STR. 134 - 138 

 DODATKOWA 
PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW 
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     Serum przeciw rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 866,33/l

44964   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,54 

 JAK UŻYWAĆ 
 Rozprowadź na wilgotnych 
pasmach w dniu, w którym 
myjesz włosy. 

 OPRACOWANY, BY DZIAŁAĆ 
NA POZIOMIE KOMÓRKOWYM 
I CHRONIĆ ŁUSKĘ WŁOSA 

 SPRAWIA, ŻE WŁOSY 
WYGLĄDAJĄ 
NA ZREGENEROWANE 
I NAWILŻONE*  

 POMAGA 
ZREDUKOWAĆ 

ROZDWAJANIE SIĘ 
KOŃCÓWEK 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

 *T
es
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

     Upiększający włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44968   40,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,54 

 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 19,99
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU DUOLOGI ZE STR. 134 - 138 

 Rozpyl 2 do 4 porcji na dłonie 
(lub bezpośrednio na włosy), 
a następnie równomiernie 
rozprowadż na pasmsach, 
wmasowując od połowy ich 
długości aż po same końce. 
Pozostaw na włosach, 
by nadać im piękny, 
zdrowy wygląd. 

 ZDROWIE 
WŁOSÓW 

W BUTELCE 

 ∆3Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 

 *Test konsumencki 

•   Trwały zapach - do 24 godzin∆3 

 •  Sprawia, że fryzura na dłużej 
zachowuje objętość* 

•  Wzmacnia włosy*

 •  Ma właściwości termoochronne*

 •  Zapobiega rozdwajaniu się
końcówek* 

 •  Ułatwia rozczesywanie*

  •  Pomaga chronić włosy farbowane 

•   Nadaje włosom 
jedwabistą miękkość

 •  Kontroluje puszenie się, 
zwiększa blask* 

  •  Naprawia i regeneruje 
zniszczone włosy* 

W 1 
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  �   35891   Szampon naprawczy 
Beautanicals   250 ml   152,00/l   38,00 
�   35890   Regenerująca odżywka do włosów 
Beautanicals   150 ml   253,33/l   38,00 
 �   35889   Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals   100 g   190,00/kg   19,00 

� 

     Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 93,30/l

35892   45,00
27,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 38,25  POMAGA 

ZŁUSZCZAĆ 
I OCZYSZCZAĆ 
SKÓRĘ 

     Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, 
nylon i poliester 100% z recyklingu. 
Opakowanie w 100% z plastiku z 
recyklingu. Wymiary: 34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,60 

  PODWÓJNE 
ZASTOSOWANIE: 
MASAŻ 
LUB ZŁUSZCZANIE 

� 

 FORMUŁA 
BEZ SILIKONÓW 
I PARABENÓW 

� 
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  �   Szampon do włosów Eleo
250 ml 103,96/l

38585   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09 

  �   Maska do włosów Eleo
200 ml 169,95/l

38599   55,00   33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

     Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 799,80/l

38602   
60,00   
39,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 32,29 

     Odżywczy 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 759,80/l

38600   
60,00   
37,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 32,29 

  �   Odżywka do włosów 
Eleo
200 ml 225,00/l

38597   45,00  
  �    Ochronny olejek do włosów 
Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00  

 MOC LUKSUSOWYCH 
OLEJKÓW 

 PIĘKNE WŁOSY, PIĘKNA TY 

 Wmasuj w wilgotne włosy, 
pozostaw na 5 minut i spłucz. 

 NADAJE DŁUGOTRWAŁY 
INTENSYWNY POŁYSK* 

 PRZYWRACA GŁADKOŚĆ 
I INTENSYWNIE ODŻYWIA 
WŁOSY* 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

� 

 OCZYSZCZA, ODŚWIEŻA 
I NAWILŻA WŁOSY 
I SKÓRĘ GŁOWY* 

 SPOSÓB UŻYCIA 



 SZAMPON I ODŻYWKA
z naturalnym organicznym 
olejem kokosowym wzbogaconym 
o właściwości pielęgnacyjne 
i odżywcze oraz ekstraktem 
z pszenicy, który wzmacnia 
i chroni włosy. 

 POŻEGNAJ 
SUCHE 
I ZNISZCZONE 
WŁOSY 
  �   Olejek na gorąco 
Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych
15 ml 399,33/l

41308   11,00
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,09 

  �   Odżywczy olejek 
do włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

  �   Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41295   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 79,96/l

41292   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

� 

� � 

 �   Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych

Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów 

� 
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  �   Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado 
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
500 ml 67,98/l

41362   48,00
33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

 Zawiera naturalny 
olejek z awokado, 
który zapewnia 
suchym włosom 
głębokie odżywienie. 

  �   Odżywcza maska do włosów 
bez spłukiwania Love Nature 
Up-Loved z kwiatem 
bananowca z upcyklingu 
i organicznymi acai
150 ml 113,27/l

46371   29,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,65 

  �   Ochronny olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature 
z organiczną oliwą z oliwek
100 ml 249,90/l

41334   44,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,40 

  �   Odżywcza maska do włosów Love Nature 
z organicznym awokado
30 ml 233,00/l

43154   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,99 

 17,99 

  �   41359   Szampon przeciwłupieżowy Love Nature 
z organicznym olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem   250 ml   71,96/l   30,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 14,44    �   46383  
 Oczyszczający szampon Love Nature Up-Loved 
z jabłkiem z upcyklingu i organicznym jarmużem  
 250 ml   71,96/l   30,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,50    �   41354   Szampon 
Love Nature z organiczną cytryną i miętą do 
włosów przetłuszczających się   250 ml   71,96/l  
 30,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 14,44 

� � � 

� 

� 

� 

� 

 KAŻDY ZA 

 500 ml 

143



     Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 146,60/l

33034   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

     Separatorki do pedicure 
Feet Up Everyday
Materiał: pianka EVA. 
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,35 

  �   Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 380,00/l

33028   38,00  
  �   Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid Repair
30 ml 966,67/l

35835   29,00  

 36-GODZINNA KONTROLA 
ANTYPERSPIRACYJNA∆  

 BŁYSKAWCZNA ŚWIEŻOŚĆ 
I ULGA DLA STÓP*   

 Delikatnie masuj skórę 
okrężnymi ruchami. Następnie 
użyj ulubionego kremu do stóp. 
Umyj pumeks ciepłą wodą 
i pozostaw do wyschnięcia. 

 Wsuń palce między piankowe 
separatorki i pomaluj 
paznokcie. Po wyschnięciu 
lakieru delikatnie zdejmij 
separatorki. Umyj je ciepłą 
wodą i pozostaw 
do wyschnięcia. 

     Pumeks do stóp Feet Up 
Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET. 
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

� 
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     Krem wygładzający 
na pękające pięty 
Feet Up Advanced
75 ml 266,53/l

33027   29,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,44 

 KROK KU 
ZDROWYM 
STOPOM 

 MINERAL4E 
to bogata w proteiny 
mieszanka czterech 
minerałów i pierwiastków 
śladowych, wybranych 
ze względu na ich 
udokumentowane, 
pozytywne działanie 
na skórę:

-  MIEDŹ pomaga wygładzać 
i przywracać jędrność

-  CYNK ma właściwości 
kojące

-  MAGNEZ wspomaga
ochronę skóry oraz działa 
zmiękczająco

-  ŻELAZO pomaga odnawiać 
i oczyszczać 

 GŁÓWNY SKŁADNIK  

 MAGNEZ  ŻELAZO  MIEDŹ  CYNK 

 24-GODZINNE NAWILŻENIE◊2

 ◊2 Test kliniczny - test instrumentalny 

 PO  PRZED 
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 DLA CIEBIE ZA JEDYNE 12,99
 PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU Z STR. 144 - 157 

(z wyłączeniem akcesoriów oraz kremu Feet Up ze str. 145) 
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     Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 349,50/l

46377   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

     Odświeżający krem 
do stóp Feet Up 
Różowy Grejpfrut i Kiwi
75 ml 173,20/l

44351   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,00 

 ODŻYWIA SKÓRĘ 
I WSPIERA JEJ BARIERĘ 
OCHRONNĄ 

 SZYBKO 
WCHŁANIAJĄCA SIĘ, 
BOGATA MASKA 

     Odżywczy krem do stóp 
z masłem shea i śliwką 
Feet Up 
75 ml 173,20/l

46636   20,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Pilnik do stóp Festive Plum
Wymiary: 18,3 x 4,4 x 2 cm. 
Materiał: PS, papier piaskowy. 

47564   20,00   
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,00 

 OLEJEK Z DRZEWA HERBACIANEGO 
ma właściwości dezodorujące, 
antybakteryjne i nawilżające.

OLEJEK Z MIĘTY PIEPRZOWEJ 
jest bogaty w mentol 
- działa odświeżająco. 

     Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

 Z wygładzającym skórę 
GREJPFRUTEM I KIWI, 
które pomaga utrzymać 
nawilżenie stóp. 

 POMAGA USUNĄĆ SZORSTKĄ, 
SUCHĄ SKÓRĘ 

 ROZPIESZCZA 
SUCHĄ SKÓRĘ 

 PEDICURE 
W DOMOWYM SPA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ∆Test kliniczny

 ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
„skórki pomarańczowej”* 

 *Test konsumencki 

 Klinicznie udowodniona 
REDUKCJA WIDOCZNOŚCI 
CELLULITU w ciągu 28 dni∆ 

 UDOSKONALA I WYGŁADZA 
powierzchnię skóry* 

 Poprawia 
ELASTYCZNOŚĆ 
I POWIERZCHNIĘ 
SKÓRY* 

 Zwiększa 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
O 48% 
w zaledwie 
2 miesiące∆ 

 Wspiera 
JĘDRNOŚĆ CIAŁA* 

     Koncentrat przeciw rozstępom 
The Body Edition
125 ml 552,00/l

41827   69,00  

      Masażer antycellulitowy The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,69 

  �   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 279,93/l

41817   69,00
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

  �   Ujędrniający żel-krem 
The Body Edition
150 ml 279,93/l

41819   69,00
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,89 

� � 

     Wygładzający scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 313,33/l

44370   47,00  

 ŻEGNAMY 
CELLULIT! 

Żel antycellulitowy  �   Ujędrniający żel-krem  �   Żel antycellulitowy 
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  �   Kojący żel do golenia Feminelle 
z aloesem
150 ml 119,93/l

46367   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,29 

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 50% PS 
z recyklingu. Ostrze: PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,30 

     Wymienne ostrza do golarki 
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, stal nierdzewna. 

46413   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,20 

 2 sztuki 
w 

opakowaniu 

 Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi 
i nadać im kształt. 

 Używaj dużej 
głowicy do golenia 
i przycinania 
włosów na ciele. 

 Przechowuj 
z założoną 
nasadką 
zabezpieczającą. 

 PRZYCINANIE 
I GOLENIE  

     Trymer do twarzy i ciała 
Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   143,00
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 121,55 

 W HARMONII 
Z TOBĄ 

� 

� 
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  �   Kojący płyn do higieny 
intymnej Feminelle z aloesem
300 ml 66,63/l

46965   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Nawilżający płyn do 
higieny intymnej Feminelle 
z kwasem hialuronowym 
i ekstraktem z brzoskwini
300 ml 66,63/l

46966   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Łagodny płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z ekstraktem z bawełny
300 ml 66,63/l

46964   34,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 POCZUJ KOBIECĄ 
WOLNOŚĆ 

 *Test konsumencki 

 KREMOWY, NAWILŻAJĄCY 
PŁYN DO HIGIENY INTYMNEJ 
o delikatnej konsystencji, 
opracowany, 
by przeciwdziałać suchości 
i zapewniać uczucie 
nawilżenia okolic 
intymnych*. Odpowiedni 
do stosowania również 
w okresie menopauzy 
i po menopauzie. 

 JEDWABISTY I PRZYJEMNIE 
PACHNĄCY PŁYN, 
odpowiedni dla dziewcząt 
w okresie dojrzewania, 
gdy sucha skóra jest 
podatna na dyskomfort. 

 ŁAGODNY PŁYN DO MYCIA 
O ZRÓWNOWAŻONYM PH, 
który zapewnia uczucie 
komfortu suchych okolic 
intymnych, nawet 
po goleniu* 

� 

� 

� 
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  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 239,80/l

33142   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 380,00/l

46381   19,00  

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 246,67/l

46382   37,00  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 153,27/l

33147   37,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 MAKSYMALNA 
PEWNOŚĆ SIEBIE 

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 246,67/l

41311   37,00  

     Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Activelle Even Tone
50 ml 239,80/l

43926   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 380,00/l

41303   19,00  

 CHRONI NAWET 
PO WYSIŁKU 
FIZYCZNYM* 

� 

 *Test konsumencki 

 PUDROWO-CYTRUSOWY 
ZAPACH 
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  �   Wybielająca pasta do zębów 
Optifresh Pro White
100 ml 199,90/l

38874   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Natural Oils
100 ml 199,90/l

44953   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Maximum Fresh
100 ml 199,90/l

44952   31,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,04 

     Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka 
- niebieska

40877   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

     Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do czyszczenia języka. 

42445   14,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 
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 87% POTWIERDZA*
CHRONI PRZED 
NIEŚWIEŻYM 
ODDECHEM 

 *T
es

t k
on

su
me

nc
ki 

 84% POTWIERDZA*
BIELSZE ZĘBY 
W 2 TYGODNIE  BEZ FLUORU 

 ZDROWY UŚMIECH 
DLA CAŁEJ 
RODZINY 

� � � 
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     Mgiełka do opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 466,60/l

34891   94,00
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,90 

 ŁATWY W APLIKACJI 
SPRAY 
o lekkiej, suchej 
konsystencji. 

 ∆ Te
st 

kli
nic

zn
y

 - NIEKLEJĄCA FORMUŁA 

 •  BŁYSKAWICZNIE SIĘ 
WCHŁANIA 

 •  WYSOKA ODPORNOŚĆ 
NA WODĘ I POT∆ 

 ZASADA NUMER JEDEN 
pozostaje niezmienna sezon 
po sezonie i bez względu na to, 
gdzie jesteś - na plaży, w mieście 
czy górach - SPF jest koniecznością, 
by chronić zdrowie i młody wygląd 
skóry.  

 WYJAZD NA NARTY? 
OCHRONA 

PRZECIWSŁONECZNA! 

 SPF 

 WYSOKA OCHRONA SPF 
DLA WRAŻLIWEJ SKÓRY 

     Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 799,80/l

23378   60,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,40 

 TEN NAWILŻAJĄCY BALSAM 
NIE ZAWIERA ALKOHOLU, 
BARWNIKÓW I SUBSTANCJI 
ZAPACHOWYCH. 

     Balsam do opalania twarzy 
i ciała dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 699,90/l

30568   94,00
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,90 
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  �   Masażer i szczotka 
do ciała
Materiał: silikon. Wymiary: 
13,3 x 7,8 x 4,2 cm. 

47431   23,99
18,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Mydło Neon Vibes
75 g 113,20/kg

46619   13,00
8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Żel do mycia ciała 
Neon Vibes
250 ml 59,96/l

46620   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Balsam do ciała 
Neon Vibes
150 ml 153,27/l

46621   40,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 W świetle 
neonów 

 Formuła biodegradowalna, 
bez parabenów; testowana 
dermatologicznie 

 48-GODZINNE NAWILŻANIE 
 Łatwo się wchłania 
 Tubka wykonana 
w 32% z plastiku pochodzącego 
z recyklingu 

 SZCZOTKUJ, MASUJ, LŚNIJ! 
 Jedna strona z delikatnym 
włosiem do złuszczania 
naskórka - skóra staje się 
miękka i gładka.
Druga strona 
to masażer, 
który usuwa 
napięcie 
mięśni. 

 Nadaje skórze pełen życia, owocowy zapach 
 ŚWIEŻE WIBRACJE 

 BŁYSKAWICZNA CZYSTOŚĆ 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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     Złuszczający żel pod 
prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 55,98/l

41496   48,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

     Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z makadamia
150 ml 99,93/l

45425   25,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

     Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. 
Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,30 

     Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejem 
kokosowym
150 ml 99,93/l

45426   25,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,04 

     Pielęgnujący żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym owsem 
i morelą
250 ml 59,96/l

41519   26,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,84 

 ODPOWIEDNI DLA CAŁEJ 
RODZINY, w tym dzieci 
od 3 roku życia i osób 
o wrażliwej skórze. 

 150 ml 
chroniącego skórę 
i paznokcie oleju 
z makadamia 

 150 ml 
odżywczego oleju 
kokosowego 

 500 ml 
MIĘTOWO
-MALINOWEGO
ZASTRZYKU
ENERGII

 GŁADKA SKÓRA, 
UCZUCIE ODŚWIEŻENIA 



155

SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CI

AŁ
A 

  �   Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 86,53/kg

40845   11,00   6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,94 

  �   Żel do mycia ciała i włosów Love Nature 
Marine Adventure z organiczną wodą kokosową
250 ml 79,96/l

46364   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,20 

  �   Żel do mycia ciała i włosów Love Nature Kids 
Cheerful Apple
250 ml 79,96/l

40775   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

 TRUSKAWKI 
mają właściwości 

ochronne 
– są naturalnym 

źródłem witaminy C 
i związków 

fenolowych. 

 Chrupiące 
ZIELONE JABŁKA 

to superbohaterowie 
orzeźwienia! 

Są również bogate 
w przeciwutleniacze. 

  �   Żel do mycia ciała i włosów Love Nature Kids 
Playful Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Mydło Love Nature Marine Adventure 
z organiczną wodą kokosową
75 g 86,53/kg

46365   11,00   6,49 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,35 

 NATURALNIE 
PIELĘGNUJĄCA 
ZABAWA 
Z PIANKĄ! 

 O OWOCOWYM 
ZAPACHU 
KOKOSA 

 FORMUŁA 
O ZRÓWNOWAŻONYM PH, 

NIE POWODUJE 
ŁZAWIENIA 

 ŁAGODNA, ODPOWIEDNIA 
DLA DZIECI FORMUŁA  

 Z ORGANICZNYM 
EKSTRAKTEM 
Z TRUSKAWEK 

 FORMUŁY 
BEZ PARABENÓW 

I SILIKONÓW 

� 

� 

� 

� 

� 
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Efekt redukcji  
obrzęków

Plastik pochodzący  
w 100% z recyklingu

Pomaga zredukować 
napięcie mięśni

Trzymając gua sha  
pod kątem 30-45° do skóry, 
przesuwaj go jednym ruchem 
po tej części ciała, w której 
chcesz złagodzić napięcie.

JAK STOSOWAĆ:

POMAGA WYGŁADZAĆ SKÓRĘ  
I DODAJE JEJ ENERGII

REDUKUJE OBRZĘK

USPRAWNIA KRĄŻENIE

 ﻿Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica.  
Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

PEŁNY 
RELAKS



     Kremowy balsam do ciała z naturalnym 
organicznym masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,24 
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     Kremowy balsam do ciała z naturalnym 
organicznym masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,24 

     Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   26,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,74 

     Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature 
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 73,30/l

43111   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,69 

     Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

 PODARUJ SWOJEJ SKÓRZE NAJLEPSZE 
NATURALNE SKŁADNIKI ODŻYWCZE! 
Ta linia kosmetyków do kąpieli i pielęgnacji 
ciała to formuły nasycone naturalnymi 
organicznymi ekstraktami z masła 
kakaowego i oleju kokosowego. 

 KREMOWE 
BOGACTWO 
ODŻYWIENIA 

 OCZYSZCZA I NAWILŻA 
SKÓRĘ, NADAJĄC JEJ 
APETYCZNY ZAPACH 

 OCZYSZCZA I NAWILŻA 
SKÓRĘ. 

 ODPOWIEDNI DLA BARDZO 
SUCHEJ SKÓRY 

 24 GODZINY NAWILŻENIA 
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750 
ml



do  -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Odświeżająca mgiełka do ciała Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
200 ml 124,95/l

43956   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature 
z organicznym ananasem - edycja świąteczna
250 ml 39,96/l

47446   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,19 

     Maska do włosów Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35959   41,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,49 

     Woda toaletowa 
Mister Giordani
75 ml 733,20/l

33654   120,00   
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,80 

     Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

46366   34,00   
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,56 

� 

� 
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 do -55% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

  �   Mydło Springtime Stroll
75 g 66,53/kg

44353   10,00   4,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,49 

  �   Żel pod prysznic Springtime Stroll
250 ml 39,96/l

44357   19,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,00 

     Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   20,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

     Mydło North For Men Subzero
100 g 79,90/kg

35887   13,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,00 

� 

� 
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     Opalizujący tusz 
do kresek THE ONE
2,5 ml 7996,00/l

47507   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

  �   Rysik do zdobienia 
paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: 
drewno z certyfikatem FSC®, 
aluminium, włosie nylonowe. 

47541   26,00   
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,59 

  �   Duża gąbka 
do makijażu Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   18,99  

  �   Zestaw brzytw do 
golenia do brwi i twarzy
Materiał: ABS, PP, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 4,5 x 1,2 cm. 

47432   38,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,30 

 do -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Puder prasowany 
THE ONE Illuskin
10 g 3499,00/kg

 65,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,54 

     Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 36,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

     Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 4998,33/kg

 60,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 60,00 

 42217 Medium 
 36141 

Dazzling 
Brown 

 36139 
Shining Star 

 46484 
Sophisticated Pink 

� 
� � 
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     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   44,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 63,75 

 45931 
Fluffy Nude 

 do -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Wodoodporny tusz 
do rzęs OnColour 
Big Lash
8 ml 1373,75/l

 24,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,40 

     Kredka i cień do 
powiek OnColour
1,5 g 11326,67/kg

 35,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

     Lakier do paznokci OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Tusz do rzęs 
OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1373,75/l

 24,00   10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

 40842 Blue  42273 Black 

 45934 
Candy Pink 

 40947 
Latte Taupe 

 40
94

7 
La

tte
 Ta

up
e 

 40975 
Gold Guayaba 
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 do -40% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

     Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids 
– suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 
1471,78/kg

28241   57,00   
33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,00 

     Sakiewka na kosmetyki
Materiał: poliester, stop cynku, 
elastan, PP. Średnica po rozłożeniu: 
50 cm 

46714   85,00   52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 85,00 

     Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99   
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,99 

     Ręcznik chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,24 

     Worek PUMA Phase
Zamykany na sznurek, pasek na ramię 
z podwójnym sznurkiem. Materiał: 100% poliester. 
Wymiary: 42 x 36 cm. 

45756   59,90   49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 59,90 

     Portfel PUMA Phase
 Material: polyester. Size: 9 x 13 cm 

45757   49,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,00 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 
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 do -50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

     Intensywnie 
nawilżajacy krem-żel 
do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 719,80/l

41364   60,00   
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

     Luksusowa ujędrniająca maseczka 
do twarzy Royal Velvet
5 ml 598,00/l

31087   7,00   2,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,49 

     Wielorazowe płatki kosmetyczne
 Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,55 

     Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature 
z granatem 
z upcyklingu
30 ml 299,67/l

41102   20,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

     Silikonowa nakładka na serum i maseczki 
SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 
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BUTELKA WYKONANA  
W 100% Z PLASTIKU  

Z RECYKLINGU

BIODEGRADOWALNA 
FORMUŁA

Prysznic aromatycznej 
świeżości

KUP 1 
ZA JEDYNE 

14,99

 

 

 

KUP 2 
ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY

  Żel pod prysznic 
Simple Joys  
Love Nature  
z organicznym 
grejpfrutem
250 ml 59,96/l

47194   19,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,15

  Żel pod prysznic 
Simple Joys  
Love Nature  
z organicznym 
aloesem
250 ml 59,96/l

47009   19,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Żel pod prysznic 
Simple Joys  
Love Nature  
z organicznym 
jabłkiem
250 ml 59,96/l

47195   19,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99
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DO 

40% 
TANIEJ
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Przyjemność dla skóry  
i zmysłów

 

 

 

 

  Złuszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną miętą  
i maliną
75 g 86,53/kg

41277   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,35

  Odświeżające 
mydło Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
75 g 86,53/kg

41489   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,09

  Pielęgnujące 
mydło Love Nature  
z organicznym 
owsem i morelą
75 g 86,53/kg

41260   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,09

  Mydło Love Nature 
Sweet Delights  
z organicznym 
masłem kakaowym  
i miętą 
75 g 86,53/kg

45854   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,09

KAŻDE MYDŁO  
ZA JEDYNE

6,49
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     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,40 

 Idealny prezent? 
Krem, który na każde 
twoje zawołanie 
odżywi skórę dłoni. 
Wasz ukochany 
Dream Cream jest 
teraz dostępny 
w ulepszonej wersji. 
Nawilżająca formuła 
z olejkiem migdałowym 
i witaminą E 
ma nieodparcie 
marzycielski zapach, 
a jej stosowanie jest 
prawdziwą 
przyjemnością. 

 Idealnie mieści się 
w małych torebkach 

 M
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y  50% 
TANIEJ 

 Aksamitna gładkość dłoni 
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 Nasycone cenną 
piwonią „Julia 
Rose” i różowymi 
jagodami 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

� 

� 

 W miłosnym nastroju  DO 

40% 
TANIEJ 
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  �   Mydło BeYOUtiful
Mydło w kształcie serca, 
które oczyszcza skórę, 
pozostawiając romantyczny 
zapach piwonii i różowych 
jagód. 75 g 79,87/kg

46638   10,00   
5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,99 

  �   Krem do rąk BeYOUtiful
Nawilżający krem   do rąk, 
który nadaje skórza delikatny 
zapach piwonii i różowych 
jagód. 75 ml 133,20/l

46637   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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  �   Balsam 
do ciała 
Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany 
dermatologicznie. 
300 ml. 116,63/l

45800   55,00   
34,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 

  �   Żel do mycia rąk i ciała 
Mak i Wanilia Essense&Co.
Testowany dermatologicznie. 
300 ml. 99,97/l

45799   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 DO 

35% 
TANIEJ 

 Zostawia na skórze 
subtelny, zmysłowy 
i ciepły zapach maku 
i wanilii 

� 

� 
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  �   Balsam do ciała 
Gruszka i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 116,63/l

47329   55,00   
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,75 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Gruszka i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,80 

 DO 

35% 
TANIEJ 

 Pachnące esencje 
pielęgnacji 

 Zawiera 
naturalnego 
pochodzenia 
ekstrakty 
z gruszki i tonki, 
które rewitalizują 
skórę. 

� 
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     Zestaw kremów do rąk 
Afternoon Tea
3 х 30 ml 333,22/l

45816   42,00   
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,00 

 Zielona herbata
Kwiatowo
-zielono
-różany 

 Biała herbata 
Kwiatowo
-zielono
-piżmowy 

 Czarna herbata 
Kwiatowo
-zielono
-cytrusowy 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 25% 
TANIEJ 

 Kremy do rąk 
w eleganckim 
pudełku 

 Cała w kwiatach 

 M
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e,
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y 
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 Zaskocz swoich bliskich 
wyjątkowym, kolorowym 
pudełkiem Tender Care, 
zawierającym 
trzy ekscytujące warianty 
balsamu - arbuz, marakuja 
i naturalny. 

 Tender Care jest uwielbiany przez miliony od 1970 roku. 
Ten wielofunkcyjny balsam ma wręcz cudowne działanie 
na suche dłonie i spierzchnięte usta, niesforne brwi 
czy przesuszone łokcie - za każdym razem sprawia, 
że skóra jest odżywiona, staje się miękka i elastyczna. 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

     Zestaw balsamów Tender Care 
- Naturalny, Marakuja i Arbuz
3 sztuki 12,66/szt.

46069   60,00   37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 35% 
TANIEJ 
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     Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

 Ten wielofunkcyjny balsam działa na wszystko 
- od suchych dłoni i spierzchniętych ust po brwi i szorstkie 

łokcie, za każdym razem sprawiając, że skóra staje się 
cudownie miękka, elastyczna i odżywiona. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 40% 
TANIEJ 

 Czuły i odżywczy 
dotyk pielęgnacji 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 
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 NOWOŚĆ!  

     Regenerujący balsam 
Tender Care Mandarynka
10,5 ml 1141,90/l

46989   20,00
CENA PREMIEROWA

11,99 
(-40%) 

 Odkryj nowy, 
orzeźwiający 
wariant z rodziny 
Tender Care 
i ciesz się 
słodkim, 
soczystym 
zapachem 
mandarynki 
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 Z nawilżającą 
gliceryną 

  �   Nawilżający 
krem do rąk 
Milk&Honey Gold
75 ml 159,87/l

47224   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Mydło 
Milk&Honey Gold
90 g 94,33/kg

46971   13,00

8,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,49 

� 

� 

 Formuły, które kochasz, udoskonalony zapach, 
piękne nowe opakowania! 

 NOWOŚĆ!  

 Pieszczota dla skóry i zmysłów 

 Intensywne 
nawilżenie 
przez cały dzień 

 Szybko się 
wchłaniający, 
nietłusty 

 Sprawia, że skóra 
jest miękka, gładka 
i pachnąca 

 Z nawilżającą 
gliceryną 

 Luksusowe, 
ultrakremowe 
oczyszczanie 
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 Drobinki złuszczające 
pochodzenia naturalnego 

 Delikatnie złuszcza 
i odżywia skórę 

 Idealny pod prysznic 
lub do kąpieli 

 Wzbogacony nawilżającą 
gliceryną 

  �   Wygładzający scrub do ciała 
Milk&Honey Gold
200 ml 149,95/l

46969   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

� 

� 

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

46970   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 NOWOŚĆ!  
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SPOSÓB UŻYCIA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

 ﻿Szczotka do ciała Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669

40,00 

Szczotkuj ciało 2-3 razy w tygodniu przed kąpielą  
lub prysznicem. Szczotkuj długimi, zdecydowanymi 
pociągnięciami: 
1. Nogi: w górę od stóp 

2. Ramiona: w górę od dłoni do barków 

3. Brzuch: w górę od bioder do żeber 

4. �Klatka piersiowa: okręgi wokół serca zgodnie  
z ruchem wskazówek zegara

5. Weź prysznic lub kąpiel, by zmyć martwy naskórek 

6. Nałóż krem nawilżający

SZCZOTKA ZA JEDYNE 21,99
 przy zakupie dowolnego nowego produktu Milk&Honey Gold

Wygodny, ergonomiczny projekt

Złuszcza i energetyzuje skórę

Delikatnie usuwa martwy naskórek

Szczotkowanie ciała: 
starożytny sekret 
pięknej skóry
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     Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 91,96/l

46968   44,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Ikona Oriflame: 
jeden z waszych ulubionych 
produktów! 

 Zapomnij o troskach dnia, 
ciesz się pieszczotą chwili 

 Intensywne 

48
-godzinne 
nawilżenieΔ 

 ∆ Test kliniczny 

 Intensywne 
odżywianie 

przez 

cały dzień 

 Słoik wykonany 

w 50% 
z plastiku 

z recyklingu 

 Ciesz się chwilą czystej, pieszczącej ciało i zmysły 
pielęgnacji Milk&Honey Gold. Luksusowe składniki 
starożytnych rytuałów piękna zostały stworzone 
na nowo i zaklęte w bogatych formułach 
o nowoczesnym, cudownym zapachu. 

 NOWOŚĆ!  
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Idealny upominek dla kobiet, które w twoim życiu 
są jak promienie słońca - przynoszą nadzieję  
i szczęście: zestaw kosmetyków o pięknym, 
słonecznym zapachu mimozy.

Promyk słońca 8 
marca

Międzynarodowy 
Dzień Kobiet
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  �   Krem do rąk Ray of Sunshine
75 ml 133,20/l

46640   16,00
CENA PREMIEROWA

9,99 
(-38%) 

  �   Mydło Ray of Sunshine
75 g 93,20/kg

46639   10,00
CENA PREMIEROWA

6,99 
(-30%) 

  �   Żel pod prysznic Ray of Sunshine
250 ml 51,96/l

46641   19,00
CENA PREMIEROWA

12,99 
(-32%) 

 Rozkoszuj się pięknym zapachem 

kwiatu mimozy 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 
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  �   47016   Perfumowany krem do ciała Divine   250 ml   79,96/l   50,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,09    �   41542   Perfumowany dezodorant w kulce Divine   50 ml   199,80/l  
 21,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99    �   44991   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat Femme Weekend   50 ml   199,80/l   21,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99    �   47014   Perfumowany krem do ciała Eclat Femme Weekend   
250 ml   79,96/l   50,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe

brzoskwinia 
prowansalska , 
biała frezja , 
piżmo 

 9,99 

 19,99 

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 KAŻDY KREM DO CIAŁA 
ZA JEDYNE 

 KAŻDY DEZODORANT 
W KULCE ZA JEDYNE  Sztuka układania zapachów 

 kod: 148615.1 

� 

� 

� 

� 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

180


